
日　時 （土）
場　所 服部緑地陸上競技場/Toyonaka(Prefectual Hattoriryokuchi Stadium)
主　催

（コード番号　21270772 /273090 ）

日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

2021年 4月17日  9:30 雨 15.0℃ 89% 北西 0.0m/s 服部緑地陸上競技場

2021年 4月17日 10:00 雨 15.0℃ 89% 北東 0.4m/s 服部緑地陸上競技場

2021年 4月17日 11:00 雨 15.0℃ 89% 東 0.4m/s 服部緑地陸上競技場

2021年 4月17日 12:00 雨 15.0℃ 89% 東 0.0m/s 服部緑地陸上競技場

2021年 4月17日 13:00 雨 15.0℃ 89% 東 0.0m/s 服部緑地陸上競技場

2021年 4月17日 14:00 雨 14.5℃ 89% 東 0.1m/s 服部緑地陸上競技場

2021年 4月17日 15:00 雨 14.5℃ 84%  0m/s 服部緑地陸上競技場

豊中市陸上競技協会

宮原　雅一記録主任

総務 河村　祐二郎
中村　孝一

2021年度　豊中市陸協 4月記録会
2020 Toyonakacity April Athletics Time/Record Trials

記録集

審判長

2021年4月17日
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 4/17 田中  蒼太(3) 12.08/-0.5

今市

大内  優輝(3) 12.70/-0.5

豊中十一

１４５ｍ 4/17 梅門  祐太(2) 17.84/-0.6

豊中十四

平瀬  悠太(3) 18.74/-0.6

芝谷

本島  嘉文(3) 18.79/-0.6

芝谷

松本  侑大(2) 18.85/-0.3

豊中十四

清家  拓真(3) 18.97/-0.6

芝谷

加納  亜門(3) 19.16/-0.6

芝谷

尾坂  頼斗(3) 19.33/-0.3

豊中十四

加藤  凌介(3) 19.60/-0.3

豊中十四

２００ｍ 4/17 田口  潤(2) 24.39/-0.1

豊中十六

田中  蒼太(3) 24.61/+0.5

今市

森田  裕輝(3) 24.87/+0.5

大教大池田

木村  歩夢(3) 24.87/+0.5

豊中三

熊田  光一郎(3) 25.05/-0.1

箕面三

吉井  海紘(2) 25.37/+0.5

豊中三

河﨑  光汰(3) 25.54/-0.1

今市

白石  悠輔(3) 26.15/-0.4

渋谷

４００ｍ 4/17 岡谷  佑星(3) 54.91

渋谷

大内  優輝(3) 55.42

豊中十一

佐原  汰知(3) 58.31

北池田

大嶌  泰知(3) 59.10

箕面三

髙田  拓弥(3) 59.54

今津

山下  良太(3)  1:02.46

北池田

濵田  桜太(2)  1:04.02

豊中十七

大家  一馬(2)  1:11.54

箕面五

８００ｍ 4/17 西川  楓真(3)  2:12.10

高槻一

岸  柊威(2)  2:15.18

高槻一

吉村  昊将(3)  2:15.65

豊中十七

浦田  悠吾(3)  2:17.28

北池田

福良  優斗(3)  2:17.52

井高野

倉橋  颯汰(2)  2:21.35

箕面三

諸留  彪徠(3)  2:21.45

豊中一

宮野  航太朗(2)  2:21.67

豊中十一

１０００ｍ 4/17 山田  航大(2)  3:19.95

芝谷

笠原  昊(2)  3:46.39

豊中十四

米丸  景都(2)  3:48.10

豊中十四

１５００ｍ 4/17 中井  絢也(3)  4:38.91

豊中十一

小谷  昊生(3)  4:39.77

箕面三

福田  健太(3)  4:40.57

大教大池田

甲斐  拓実(3)  4:40.94

豊中十七

平井  湊(3)  4:41.28

渋谷

塩田  智希(3)  4:42.84

箕面三

山本  琉仁(2)  4:43.06

吹田一

山木  絋斗(2)  4:43.22

豊中十一

３０００ｍ 4/17 藤原  優人(3)  9:45.48

高槻一

中村  龍希(3)  9:53.28

今市

中澤  亮誇(3)  9:56.73

今市

黒木  賢心(3)  9:57.52

北池田

前田  結人(2)  9:59.62

今市

浦部  勇人(3) 10:04.45

豊中十一

細見  悠太(3) 10:07.09

池田

福元  晨正(3) 10:07.51

池田

110mH

(0.914/9.14m)

4/17 池田  健人(3) 16.25/-0.2

北豊島

内藤  朔大(3) 20.00/-0.2

今市

走高跳 4/17 伊藤  慶祐(3) 1m65

豊中十一

池田  健人(3) 1m65

北豊島

中野  奏(2) 1m30

豊中十六

走高跳 4/17 伊藤  慶祐(3) 1m60

豊中十一

村田  芳和音(3) 1m45

北池田

小畠  歓太(3) 1m40

芝谷

中野  奏(2) 1m40

豊中十六

坂本  大樹(3) 1m35

北池田

牧野  類(3) 1m35

五箇荘

前田  京誠(2) 1m25

箕面三

棒高跳 4/17 内古閑  寛斗(2) 2m30

五箇荘

走幅跳 4/17 大平  琳音(2)   5m68/+1.0

夕陽丘

伊原  大貴(3)   5m48/-0.1

箕面五

平野  響稀(3)   5m42/+0.8

豊中十五

中村  司(3)   5m38/+0.1

箕面五

中川  蓮(3)   5m36/-0.5

東淀

竹下  麗也(3)   5m35/-0.4

夕陽丘

草生  遥斗(3)   5m32/+0.3

箕面五

平瀬  侑真(3)   5m19/+0.1

豊中三

三段跳 4/17 福知  尚人(3)  10m50/-0.1

高槻一

山根  春陽(3)  10m45/+0.0

高槻一

砲丸投

(5.000kg)

4/17 村上  翔太(3)  11m91

今市

山下  巧翔(2)  11m02

今市

小山  和奏(3)  10m94

歌島

長谷川  雄琉(3)  10m90

上野芝

金城  勇大(3)   9m18

井高野

仲川  優(3)   8m48

北池田

清水  悠貴(2)   7m67

夕陽丘

春本  琢巳(2)   7m45

豊中十六

円盤投

(1.500kg)

4/17 小杉  春陽(3)  25m05

西淀

長谷川  雄琉(3)  23m83

上野芝

森田  鼓太郎(3)  22m08

豊中一

藤岡  輝幸(3)  20m65

五箇荘

平元  文也(3)  20m23

吹田一

森野  陽(3)  16m51

豊中九

兵頭  拓真(2)  15m87

豊中十一

笑喜  崚平(3)  15m24

上野芝

男子共
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１００ｍ

１４５ｍ 4/17 木﨑  琴都(3) 20.32/-0.4

芝谷

森  瑞姫(3) 21.10/-0.4

芝谷

大森  和(3) 23.38/-0.4

豊中十四

黒田  景来(3) 23.39/-0.4

豊中十四

２００ｍ 4/17 妹尾  千里(3) 28.04/+0.6

豊中十五

平良  ゆう美(3) 28.67/+0.2

今市

福井  穂花(2) 28.74/+0.0

北池田

津島  璃奈(2) 29.04/-0.3

東淀

打出  葵(2) 29.49/+0.0

北池田

津久井  純菜(3) 29.55/+0.2

豊中十六

金山  美優(2) 30.28/-0.3

豊中十六

井谷  妃咲(2) 30.41/-0.3

豊中十六

８００ｍ 4/17 高岡  真奈(2)  2:26.91

豊中四

北脇  万凛(2)  2:34.28

吹田一

銭谷  清珠(3)  2:35.76

北池田

下岡  温乃(2)  2:37.19

北池田

木村  茉瑚(2)  2:37.72

東淀

奈川  綾花(2)  2:38.87

豊中十六

木村  美翔(3)  2:39.20

吹田一

吉村  心晴(3)  2:40.75

豊中十五

１５００ｍ 4/17 小田  美月(3)  4:52.18

高槻一

中野  藍那(2)  5:01.02

箕面三

弓﨑  理緒(3)  5:01.54

豊中十一

西坂  穂乃佳(3)  5:05.68

箕面三

森本  帆香(3)  5:06.90

豊中十一

川口  真優(3)  5:13.54

池田

加味  夢羅(3)  5:16.83

渋谷

前田  実愛(3)  5:17.40

吹田三

100mH

(0.762/8m)

4/17 妹尾  千里(3) 14.98/-0.9

豊中十五

相田  瑛梨香(3) 16.63/-0.9

西淀

高田  知佳(3) 17.48/-0.9

吹田一

走高跳 4/17 長町  ひかり(3) 1m30

豊中十一

走高跳 4/17 高田  知佳(3) 1m54

吹田一

斎藤  水晶(3) 1m40

豊中十六

池田  心羽(3) 1m40

北豊島

前田  一華(2) 1m30

北豊島

北村  結(2) 1m25

豊中三

木造  紗良(3) 1m25

五箇荘

石村  咲來(3) 豊中十一 1m25

加藤  彩花(2) 豊中十七

走幅跳 4/17 清弘  麻瑠(3)   4m80/-0.4

豊中十七

佐藤  和佳(2)   4m78/+0.2

北池田

窪田  花凛奈(2)   4m58/+0.2

五箇荘

寺尾  結梨(3)   4m50/-0.2

豊中十六

寺田  心(3)   4m22/-0.1

五箇荘

馬尻  穂乃佳(3)   4m21/+0.0

渋谷

佐藤  実央(2)   4m06/+0.3

今津

江川  綾(2)   4m05/-0.3

豊中十六

砲丸投

(2.721kg)

4/17 奥村  紗菜(2)  11m29

夕陽丘

今石  向日葵(3)   9m59

井高野

梛野  莉木(2)   9m18

夕陽丘

二宮  芽来(2)   8m81

吹田三

森下  結莉(2)   8m71

五箇荘

大路  茜(2)   8m24

歌島

千葉  葵(3)   8m14

豊中三

眞壁  晴菜子(3)   8m01

芝谷

円盤投

(1.000kg)

4/17 吉永  愛実(2)  18m01

高槻一

磯村  愛悠(2)  17m75

北豊島

三浦  芽衣(3)  16m47

豊中十五

平  唯叶(2)  16m33

今市

梛野  莉木(2)  15m17

夕陽丘

中川  千穂里(2)  12m52

五箇荘

井上  真帆(2)  12m04

西淀

権東  咲蘭(2)  10m12

西淀

女子共
通



男子共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.68    楊井  佑輝緒   (兵  庫・長  峰)     2001
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

予選 39組0着＋32
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7  109 伊藤  優汰(3) 豊中九   11.80
  2   2  865 田中  蒼太(3) 今市   11.97
  3   6  103 木村  歩夢(3) 豊中三   12.18

  1  976 中瀬  太一(3) 咲くやこの花 DNS
  3  976 村島  優太(3) 咲くやこの花 DNS
  4  976 北村  逞(3) 咲くやこの花 DNS
  5  976 本橋  悠輝(3) 咲くやこの花 DNS
  8  117 峰  修吾(3) 豊中十七 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   3  849 堅本  迅(3) 東淀   12.20
  2   4  839 山内  蓮(3) 歌島   12.27
  3   7  104 原田  理一(3) 豊中四   12.31
  4   1  124 森田  裕輝(3) 大教大池田   12.35
  5   5  828 竹下  麗也(3) 夕陽丘   12.49
  6   2  103 山田  遥平(2) 豊中三   12.52

  6  875 窪田  陽仁(3) 阪南 DNS
  8  605 田中  大士(2) 石尾 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5  111 大内  優輝(3) 豊中十一   12.25
  2   2  117 田中  壮(3) 豊中十七   12.29
  3   1  103 吉井  海紘(2) 豊中三   12.50
  4   4  660 早川  恵珠(3) 北池田   12.65
  5   7  135 中村  司(3) 箕面五   12.71
  6   8  111 伊藤  慶祐(3) 豊中十一   12.72

  3  976 勝山  幹太(3) 咲くやこの花 DNS
  6  660 末綱  真啓(3) 北池田 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5  865 河﨑  光汰(3) 今市   12.48
  2   3  123 橋本  昌弥(3) 北豊島   12.62
  3   2  116 岡野  綾人(2) 豊中十六   12.70
  4   8  133 熊田  光一郎(3) 箕面三   12.75
  5   4  135 門脇  琉斗(2) 箕面五   12.80
  6   1  123 太田  樹(2) 北豊島   13.04

  6  123 石田  悠真(3) 北豊島 DNS
  7  660 森山  郁実(3) 北池田 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   2  282 本島  嘉文(3) 芝谷   12.64
  2   3  839 大久保  遥翔(2) 歌島   12.72
  3   8  121 藤春  竜月(3) 池田   12.79
  4   5  843 三浦  壮恭(3) 東三国   12.87
  5   7  124 吉川  輝(3) 大教大池田   13.10
  6   4  133 眞見  允隆(2) 箕面三   13.19
  7   6  203 里見  歩夢(3) 吹田三   13.21

  1  282 小畠  歓太(3) 芝谷 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   1  261 中田  忠輝(2) 高槻一   12.68
  2   8  839 嶋  栄一(3) 歌島   12.69
  3   2  109 濱田  倖哉(3) 豊中九   13.00
  4   5  605 大黒  夏葵(2) 石尾   13.04
  5   7  282 中里  颯季(3) 芝谷   13.05
  6   4  828 大平  琳音(2) 夕陽丘   13.36
  7   6  103 平瀬  侑真(3) 豊中三   13.37
  8   3  660 井手  大聖(3) 北池田   13.38

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   6  109 佐竹  莉玖(2) 豊中九   12.77
  2   2  647 木村  駿仁(2) 五箇荘   13.08
  3   3  135 森  智弘(3) 箕面五   13.10
  4   4  135 安部  咲也(2) 箕面五   13.22
  5   8  828 樋口  幸久(3) 夕陽丘   13.39

  1  976 岡部  陽(2) 咲くやこの花 DNS
  5  115 伊藤  大陸(3) 豊中十五 DNS
  7  111 中橋  龍平(3) 豊中十一 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   1  203 寺本  慈温(3) 吹田三   12.87
  2   2  152 北野  桜雅(3) 庄内さくら   13.24
  3   8  135 宮谷  拓馬(3) 箕面五   13.24
  4   6  865 樋口  壮一郎(2) 今市   13.44
  5   4  843 南田  陸人(3) 東三国   13.67

  3  880 億田  幹太(2) 三稜 DNS
  5  135 野橋  理仁(3) 箕面五 DNS
  7  875 山根  悠雅(2) 阪南 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   1  282 平瀬  悠太(3) 芝谷   12.68
  2   6  104 笹原  悠助(3) 豊中四   12.89
  3   4  135 伊原  大貴(3) 箕面五   13.10
  4   2  201 﨑山  祐一(2) 吹田一   13.16
  5   3  865 内藤  朔大(3) 今市   13.64

  5  131 門浦  幹太(3) 箕面一 DNS
  7  115 平野  響稀(3) 豊中十五 DNS
  8  131 宗本  真幸(3) 箕面一 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   8  282 清家  拓真(3) 芝谷   12.84
  2   2  111 上村  寛明(3) 豊中十一   13.04
  3   7  605 藤原  琢磨(2) 石尾   13.25
  4   6  660 吉田  温葵(2) 北池田   13.30
  5   1  647 山本  志音(3) 五箇荘   13.41

  3  976 奥田  怜哉(2) 咲くやこの花 DNS
  4  343 岡畠  翔真(2) 南郷 DNS
  5  282 宮﨑  孝太郎(3) 芝谷 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5  121 岸本  凜人(2) 池田   13.36
  2   3  135 三宅  漣音(3) 箕面五   13.51
  3   6  838 森本  一冴(2) 西淀   13.52

  1  976 中村  知毅(3) 咲くやこの花 DNS
  2  203 岩丸  敬大(3) 吹田三 DNS
  4  125 内田  翔太(2) 石橋 DNS
  7  131 豊澤  奏汰(3) 箕面一 DNS
  8  109 阪口  遼馬(3) 豊中九 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   2  135 草生  遥斗(3) 箕面五   13.14
  2   1  931 立元  太陽(3) 井高野   13.25
  3   7  152 楊原  康祺(2) 庄内さくら   13.25
  4   6  203 松井  亮太(3) 吹田三   13.69
  5   8  623 住大  智規(3) 上野芝   13.89
  6   4  931 塩満  輝(2) 井高野   14.00

  3  108 宮地  祥生(3) 豊中八 DNS
  5  122 山口  真生(3) 渋谷 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   4  122 白石  悠輔(3) 渋谷   12.97
  2   2  828 中井  優(2) 夕陽丘   13.26
  3   1  828 山口  真虎(2) 夕陽丘   13.57
  4   6  121 濱口  晃大(2) 池田   13.59

  3  880 中前  佑麿(2) 三稜 DNS
  5  111 田中  誠志郎(3) 豊中十一 DNS
  7  343 山口  宙(2) 南郷 DNS
  8  605 伊藤  飛裕(2) 石尾 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   1  124 井田  光祐(2) 大教大池田   13.03
  2   2  849 梅原  楓(2) 東淀   13.57
  3   4  865 早坂  渚(2) 今市   13.67
  4   6  104 井土  征哉(3) 豊中四   13.80
  5   7  116 中野  奏(2) 豊中十六   14.01

  3  828 髙本  義忠(2) 夕陽丘 DNS
  5  880 梶原  健太郎(2) 三稜 DNS
  8  865 片山  朔(3) 今市 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   7  203 嘉納  太星(3) 吹田三   12.79
  2   6  201 横山  慶典(2) 吹田一   13.24
  3   1  116 村上  弘大(2) 豊中十六   13.32
  4   4  660 高木  咲(2) 北池田   13.44
  5   8  121 原口  修翔(3) 池田   13.74
  6   2  122 吉田  仁弥(2) 渋谷   13.76

  3  131 山﨑  颯(2) 箕面一 DNS
  5  122 牧  慧太(2) 渋谷 DNS

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   2  931 藤井  悠真(2) 井高野   12.81
  2   4  122 上田  拓望(3) 渋谷   13.17
  3   6  839 橋本  桂伍(2) 歌島   13.27
  4   5  203 竹山  真ノ介(3) 吹田三   13.52
  5   8  660 吉田  琥珀(3) 北池田   13.56
  6   3  828 石垣  順正(2) 夕陽丘   13.56
  7   1  605 山本  琉生(2) 石尾   13.85
  8   7  660 森下  大祐(2) 北池田   13.90

  17組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4  261 小寺  颯(2) 高槻一   13.21
  2   3  111 青山  和輝(2) 豊中十一   13.48
  3   7  152 吉村  龍哉(3) 庄内さくら   13.82
  4   2  839 横井  歩汰(2) 歌島   13.88
  5   8  116 吉井  僚太郎(2) 豊中十六   14.19
  6   5  605 橋本  侑軌(2) 石尾   14.72

  1  135 福島  聡太(3) 箕面五 DNS
  6  101 阪口  凱(3) 豊中一 DNS

  18組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   8  122 大木  創太(2) 渋谷   13.04
  2   2  282 加納  亜門(3) 芝谷   13.20
  3   7  122 浜田  瑛太(2) 渋谷   13.49
  4   4  132 鳥飼  真生(2) 箕面二   13.65
  5   1  843 久米  温大(2) 東三国   14.67

  3  976 木谷  旺輔(2) 咲くやこの花 DNS
  5  132 吉川  駿之佑(2) 箕面二 DNS
  6  115 西方  一樹(3) 豊中十五 DNS

  19組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5  117 山田  直隆(2) 豊中十七   13.71
  2   6  109 上地  一(3) 豊中九   13.83
  3   4  132 木村  創太郎(2) 箕面二   13.90
  4   2  838 前田  真仁(3) 西淀   14.19
  5   3  647 狩俣  龍希(2) 五箇荘   14.34

  1  875 岩崎  楓(2) 阪南 DNS
  7  101 竹本  彬人(2) 豊中一 DNS
  8  109 大木  篤史(2) 豊中九 DNS

  20組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   7  201 桒原  佳風(2) 吹田一   13.61
  2   3  122 松田  大和(2) 渋谷   13.77
  3   1  849 傳田  歩生(2) 東淀   13.88
  4   5  122 石田  有耶(2) 渋谷   14.09
  5   8  135 稲川  勇人(2) 箕面五   14.16
  6   2  121 大塚  渉太(2) 池田   14.21
  7   6  865 石川  志愛斗(2) 今市   14.25

  4  101 佐々木  耀介(2) 豊中一 DNS

  21組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3  101 中西  翔太(2) 豊中一   12.99
  2   5  133 大嶌  泰知(3) 箕面三   13.35
  3   1  103 濵﨑  誠大(2) 豊中三   13.95
  4   4  115 芝山  桂汰(2) 豊中十五   13.98
  5   8  121 西野  和志(3) 池田   14.00
  6   7  838 角田  将真(2) 西淀   14.03

  2  976 西村  勇輝(2) 咲くやこの花 DNS
  6  828 形部  嘉彦(2) 夕陽丘 DNS

  22組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   6  152 川端  真(2) 庄内さくら   13.90
  2   2  109 森野  陽(3) 豊中九   14.04
  3   1  109 長谷川  輝(3) 豊中九   14.15
  4   5  865 森崎  義裕(2) 今市   14.35
  5   3  104 数島  一喜(3) 豊中四   14.46

  4  343 有木  亮太郎(2) 南郷 DNS
  7  976 中村  龍音(3) 咲くやこの花 DNS
  8  865 新藤  昊(2) 今市 DNS

  23組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6  839 小山  和奏(3) 歌島   13.87
  2   1  103 山田  翔大(2) 豊中三   14.00
  3   3  828 上畑  心道(2) 夕陽丘   14.18
  4   4  839 大西  佑誠(3) 歌島   14.43

  2  623 中村  天哉(2) 上野芝 DNS
  5  131 中岡  碧人(2) 箕面一 DNS
  7  122 加堂  煌大(2) 渋谷 DNS
  8  838 橋本  祥希(2) 西淀 DNS

  24組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   5  117 細江  岳義(2) 豊中十七   13.73
  2   6  849 抱  承太郎(2) 東淀   14.02
  3   4  605 藤田  結羽(2) 石尾   14.25
  4   1  839 藤井  愛翔(2) 歌島   14.33
  5   2  838 田畑  裕人(2) 西淀   14.48
  6   7  865 永野  頼斗(2) 今市   14.61
  7   8  115 岸本  渓(2) 豊中十五   14.74

  3  875 林  けん(3) 阪南 DNS

  25組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4  951 江見  知樹(2) 今津   13.85
  2   1  849 迫田  悠聖(2) 東淀   14.06
  3   7  261 藤本  凱夷(2) 高槻一   14.18
  4   5  839 吉永  圭汰(2) 歌島   14.19
  5   6  101 塩田  啓晶(2) 豊中一   14.23
  6   8  660 坂上  陽音(2) 北池田   14.36

  2  880 熱尾  洸幸(2) 三稜 DNS
  3  875 楠本  多朗(2) 阪南 DNS

  26組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4  122 宮﨑  誉(2) 渋谷   13.77
  2   8  109 関  悠起(2) 豊中九   13.98
  3   7  122 佐藤  直貴(2) 渋谷   14.52
  4   3  122 吉田  凌大(2) 渋谷   14.56
  5   6  838 髙藤  柊斗(3) 西淀   14.60
  6   2  282 那須  未凜也(2) 芝谷   14.62
  7   5  122 村上  怜(2) 渋谷   14.69

  1  343 西村  一星(2) 南郷 DNS

  27組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   2  109 松井  空(2) 豊中九   14.07
  2   8  117 横尾  琉真(3) 豊中十七   14.29
  3   1  117 藤田  陽大(3) 豊中十七   14.34
  4   5  116 リード  大陸(2) 豊中十六   14.48
  5   7  849 原田  翔太(2) 東淀   14.65
  6   3  828 吉川  湘瑛(2) 夕陽丘   14.74

  4  865 長谷川  秀斗(2) 今市 DNS
  6  133 吉井  朝陽(3) 箕面三 DNS

  28組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   7  201 永澤  孝志(2) 吹田一   13.94
  2   6  115 倉持  亮汰(2) 豊中十五   14.90

  1  875 水野  遥樹(2) 阪南 DNS
  2  133 末松  健人(2) 箕面三 DNS
  3  122 山本  悠太(3) 渋谷 DNS
  4  135 影山  麟太郎(2) 箕面五 DNS
  5  343 味波  愛翔(2) 南郷 DNS
  8  101 髙橋  一誠(2) 豊中一 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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  29組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   1  121 外山  大裕(2) 池田   14.49
  2   8  838 大西  陸仁(2) 西淀   14.61
  3   5  116 久保田  鉄平(2) 豊中十六   14.75
  4   6  660 小出  拓摩(2) 北池田   14.82
  5   3  660 楠本  晴介(2) 北池田   14.85
  6   4  660 小林  海夏人(2) 北池田   15.33

  2  131 竹原  慎也(2) 箕面一 DNS
  7  131 三柴  大芽(2) 箕面一 DNS

  30組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   2  282 松葉  康治郎(2) 芝谷   14.02
  2   3  111 兵頭  拓真(2) 豊中十一   14.50
  3   6  116 久米  隆平(2) 豊中十六   14.55
  4   4  135 大北  蒼士(2) 箕面五   14.56
  5   5  605 廣道  学(2) 石尾   15.53

  1  976 安田  風介(2) 咲くやこの花 DNS
  7  122 永田  祐斗(2) 渋谷 DNS
  8  116 春本  琢巳(2) 豊中十六 DNS

  31組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3  101 西田  陽紀(2) 豊中一   13.80
  2   5  103 中西  勇斗(2) 豊中三   14.07
  3   4  111 大浦  幸一郎(2) 豊中十一   14.77
  4   2  101 清水  健斗(2) 豊中一   14.79
  5   6  122 岡本  和也(2) 渋谷   15.16
  6   7  865 奥田  琥太郎(2) 今市   15.48
  7   8  849 岸本  健志(3) 東淀   15.84

  32組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   6  647 西田  陽飛(2) 五箇荘   14.36
  2   3  201 塩月  誠二郎(2) 吹田一   15.16
  3   8  116 山口  陽路(2) 豊中十六   15.43
  4   7  343 丸山  空大(2) 南郷   15.71

  2  875 平松  颯志(3) 阪南 DNS
  4  125 湯田  龍斗(2) 石橋 DNS
  5  976 中尾  大悟(3) 咲くやこの花 DNS

  33組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3  282 池田  匠人(3) 芝谷   14.87
  2   2  115 南波  晄平(2) 豊中十五   15.76
  3   8  931 窪  貴大(2) 井高野   16.01

  4  109 尾沢  雄志朗(3) 豊中九 DNS
  5  282 阿部  汰亮(3) 芝谷 DNS
  6  880 赤﨑  心(2) 三稜 DNS
  7  880 笹尾  亮太(2) 三稜 DNS

  34組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3  623 唐谷  貴進(2) 上野芝   15.18
  2   6  109 日高  航輝(2) 豊中九   15.59
  3   8  951 坂田  翔(2) 今津   15.60
  4   4  132 ジョーンズ  魁人(2) 箕面二   15.82
  5   2  951 坂禰  司(2) 今津   16.12
  6   5  660 坂  瑛汰(2) 北池田   16.58

  7  131 釜谷  倖永(3) 箕面一 DNS

  35組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6  111 小林  蒼來(2) 豊中十一   15.48
  2   5  116 佐藤  昴星(2) 豊中十六   16.21
  3   2  101 藤井  優(2) 豊中一   16.27
  4   7  109 公原  良峻(2) 豊中九   16.38
  5   4  109 秋友  陸(2) 豊中九   16.40

  3  865 北村  一輝(3) 今市 DNS
  8  103 小澤  悠人(2) 豊中三 DNS

  36組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5  114 越川  晃翔(3) 豊中十四   12.57
  2   2  114 定森  大河(3) 豊中十四   13.32
  3   4  114 加藤  凌介(3) 豊中十四   13.39
  4   7  114 松本  悠平(2) 豊中十四   14.94
  5   6  122 岩村  佳樹(2) 渋谷   17.59
  6   3  605 和田  航大(2) 石尾   25.97

  8  114 羽田  勇音(3) 豊中十四 DNS

  37組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   8  114 松本  侑大(2) 豊中十四   12.82
  2   2  114 寺門  泰良(3) 豊中十四   13.14
  3   5  114 尾坂  頼斗(3) 豊中十四   13.15
  4   3  114 楠井  龍聖(2) 豊中十四   13.80
  5   6  114 東條  和輝(2) 豊中十四   14.53
  6   7  114 米丸  景都(2) 豊中十四   16.00

  4  114 中尾  謙仁(2) 豊中十四 DNS

  38組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   8  114 坂東  拓海(2) 豊中十四   13.39
  2   6  838 古野  佑哉(2) 西淀   16.77

  2  101 山村  怜(2) 豊中一 DNS
  3  114 梅門  祐太(2) 豊中十四 DNS
  4  125 吉澤  瑞稀(2) 石橋 DNS
  5  133 森  祥太朗(2) 箕面三 DNS
  7  133 米川  昌登(2) 箕面三 DNS

  39組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   8  838 西脇  悠仁(3) 西淀   13.30
  2   7  117 岩澤  海璃(3) 豊中十七   13.61
  3   5  133 澤柳  蓮(2) 箕面三   15.58
  4   2  838 松下  航汰(2) 西淀   16.07

  3  849 岡田  悠(2) 東淀 DNS
  4  838 波田地  竜久(2) 西淀 DNS
  6  133 倉橋  颯汰(2) 箕面三 DNS

第2レース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6  133 熊田  光一郎(3) 箕面三   12.62
  2   2  114 松本  侑大(2) 豊中十四   12.88
  3   1  282 清家  拓真(3) 芝谷   13.30

  3  121 藤春  竜月(3) 池田 DNS
  4  109 佐竹  莉玖(2) 豊中九 DNS
  5  203 嘉納  太星(3) 吹田三 DNS
  7  931 藤井  悠真(2) 井高野 DNS
  8  135 門脇  琉斗(2) 箕面五 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7  135 中村  司(3) 箕面五   12.63
  2   8  116 岡野  綾人(2) 豊中十六   12.81

  1  839 大久保  遥翔(2) 歌島 DNS
  2  111 伊藤  慶祐(3) 豊中十一 DNS
  3  660 早川  恵珠(3) 北池田 DNS
  4  839 嶋  栄一(3) 歌島 DNS
  5  261 中田  忠輝(2) 高槻一 DNS
  6  282 平瀬  悠太(3) 芝谷 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.68    楊井  佑輝緒   (兵  庫・長  峰)     2001
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   5  828 竹下  麗也(3) 夕陽丘   12.33
  2   2  123 橋本  昌弥(3) 北豊島   12.37
  3   4  865 河﨑  光汰(3) 今市   12.50
  4   6  124 森田  裕輝(3) 大教大池田   12.51
  5   3  103 吉井  海紘(2) 豊中三   12.57
  6   1  282 本島  嘉文(3) 芝谷   13.00

  7  103 山田  遥平(2) 豊中三 DNS
  8  114 越川  晃翔(3) 豊中十四 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  865 田中  蒼太(3) 今市   12.08
  2   7  111 大内  優輝(3) 豊中十一   12.70

  1  117 田中  壮(3) 豊中十七 DQ  *FS
  2  104 原田  理一(3) 豊中四 DNS
  4  849 堅本  迅(3) 東淀 DNS
  5  103 木村  歩夢(3) 豊中三 DNS
  6  109 伊藤  優汰(3) 豊中九 DNS
  8  839 山内  蓮(3) 歌島 DNS

男子共通 １４５ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   8  114 松本  侑大(2) 豊中十四   18.85
  2   4  114 尾坂  頼斗(3) 豊中十四   19.33
  3   5  114 加藤  凌介(3) 豊中十四   19.60
  4   7  114 東條  和輝(2) 豊中十四   21.81
  5   2  114 松本  悠平(2) 豊中十四   21.96

  3  114 越川  晃翔(3) 豊中十四 DNS
  6  114 羽田  勇音(3) 豊中十四 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   8  114 梅門  祐太(2) 豊中十四   17.84
  2   3  282 平瀬  悠太(3) 芝谷   18.74
  3   7  282 本島  嘉文(3) 芝谷   18.79
  4   6  282 清家  拓真(3) 芝谷   18.97
  5   5  282 加納  亜門(3) 芝谷   19.16

  2  104 笹原  悠助(3) 豊中四 DNS
  4  125 山田  斗真(2) 石橋 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   7  109 上地  一(3) 豊中九   19.86
  2  109 阪口  遼馬(3) 豊中九 DNS
  3  101 佐々木  耀介(2) 豊中一 DNS
  4  104 原田  理一(3) 豊中四 DNS
  5  101 塩田  啓晶(2) 豊中一 DNS
  6  101 阪口  凱(3) 豊中一 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  114 梅門  祐太(2) 豊中十四   17.84/-0.6

  2   3  282 平瀬  悠太(3) 芝谷   18.74/-0.6

  3   7  282 本島  嘉文(3) 芝谷   18.79/-0.6

  4   8  114 松本  侑大(2) 豊中十四   18.85/-0.3

  5   6  282 清家  拓真(3) 芝谷   18.97/-0.6

  6   5  282 加納  亜門(3) 芝谷   19.16/-0.6

  7   4  114 尾坂  頼斗(3) 豊中十四   19.33/-0.3

  8   5  114 加藤  凌介(3) 豊中十四   19.60/-0.3

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)）



男子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  21.18    日吉  克実     (静  岡・修善寺)     2010
近畿中学記録(AJ)  21.58    桑田  隆史     (大  阪・寝屋川四)   1988
大阪中学記録(OJ)  21.58    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988

タイムレース 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   8  865 田中  蒼太(3) 今市   24.61
  2   1  124 森田  裕輝(3) 大教大池田   24.87
  3   5  103 木村  歩夢(3) 豊中三   24.87
  4   2  103 吉井  海紘(2) 豊中三   25.37
  5   4  109 伊藤  優汰(3) 豊中九   35.16

  3  976 北村  逞(3) 咲くやこの花 DNS
  6  976 本橋  悠輝(3) 咲くやこの花 DNS
  7  103 山田  遥平(2) 豊中三 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6  116 田口  潤(2) 豊中十六   24.39
  2   3  133 熊田  光一郎(3) 箕面三   25.05
  3   5  865 河﨑  光汰(3) 今市   25.54
  4   2  135 澤村  諒雅(3) 箕面五   26.65
  5   7  865 樋口  壮一郎(2) 今市   27.20

  1  111 中橋  龍平(3) 豊中十一 DNS
  4  839 大久保  遥翔(2) 歌島 DNS
  8  101 中西  翔太(2) 豊中一 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   1  623 佐藤  隼大(3) 上野芝   27.27
  2   8  135 三宅  漣音(3) 箕面五   27.39

  2  976 奥田  怜哉(2) 咲くやこの花 DNS
  3  124 吉川  輝(3) 大教大池田 DNS
  4  875 坂本  亮暉(3) 阪南 DNS
  5  111 上村  寛明(3) 豊中十一 DNS
  6  109 佐竹  莉玖(2) 豊中九 DNS
  7  880 億田  幹太(2) 三稜 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   4  122 白石  悠輔(3) 渋谷   26.15
  2  115 芝山  桂汰(2) 豊中十五 DNS
  3  115 伊藤  大陸(3) 豊中十五 DNS
  5  122 大木  創太(2) 渋谷 DNS
  6  125 山田  斗真(2) 石橋 DNS
  7  976 木谷  旺輔(2) 咲くやこの花 DNS
  8  125 内田  翔太(2) 石橋 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6  124 井田  光祐(2) 大教大池田   26.41
  2   2  111 青山  和輝(2) 豊中十一   27.40
  3   5  951 山口  功暉(2) 今津   27.42
  4   4  839 橋本  桂伍(2) 歌島   27.85

  3  132 木村  創太郎(2) 箕面二 DNS
  7  865 早坂  渚(2) 今市 DNS
  8  828 山口  真虎(2) 夕陽丘 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6  839 遠山  航生(2) 歌島   28.40
  2   5  828 上畑  心道(2) 夕陽丘   29.45
  3   7  951 廣瀬  幸紀(2) 今津   31.84

  2  839 横井  誠(2) 歌島 DNS
  3  101 竹本  彬人(2) 豊中一 DNS
  4  828 中井  優(2) 夕陽丘 DNS
  8  101 髙橋  一誠(2) 豊中一 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4  839 藤井  愛翔(2) 歌島   29.12
  2   5  931 越田  璃希(3) 井高野   29.34
  3   7  623 早川  蓮(2) 上野芝   30.24

  2  343 西村  一星(2) 南郷 DNS
  3  605 山本  琉生(2) 石尾 DNS
  6  865 長谷川  秀斗(2) 今市 DNS
  8  132 鳥飼  真生(2) 箕面二 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3  133 小谷  昊生(3) 箕面三   27.08
  2   7  124 福本  幹太(2) 大教大池田   32.14

  2  101 清水  健斗(2) 豊中一 DNS
  4  839 吉永  圭汰(2) 歌島 DNS
  5  115 倉持  亮汰(2) 豊中十五 DNS
  6  976 安田  風介(2) 咲くやこの花 DNS
  8  133 末松  健人(2) 箕面三 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  931 西脇  颯太(2) 井高野   29.96
  2   6  116 村上  優大(2) 豊中十六   30.72
  3   8  109 日高  航輝(2) 豊中九   34.08
  4   2  109 公原  良峻(2) 豊中九   34.59

  4  111 大浦  幸一郎(2) 豊中十一 DNS
  5  115 南波  晄平(2) 豊中十五 DNS
  7  111 小林  蒼來(2) 豊中十一 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5  132 笠原  伸一郎(3) 箕面二   26.84
  2   8  135 稲川  勇人(2) 箕面五   28.51
  3   4  117 細江  岳義(2) 豊中十七   28.74
  4   7  132 ジョーンズ  魁人(2) 箕面二   32.17
  5   6  109 秋友  陸(2) 豊中九   34.87

  2  131 釜谷  倖永(3) 箕面一 DNS
  3  203 嘉納  太星(3) 吹田三 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  116 田口  潤(2) 豊中十六   24.39/-0.1

  2   8  865 田中  蒼太(3) 今市   24.61/+0.5

  3   1  124 森田  裕輝(3) 大教大池田   24.87/+0.5

  4   5  103 木村  歩夢(3) 豊中三   24.87/+0.5

  5   3  133 熊田  光一郎(3) 箕面三   25.05/-0.1

  6   2  103 吉井  海紘(2) 豊中三   25.37/+0.5

  7   5  865 河﨑  光汰(3) 今市   25.54/-0.1

  8   4  122 白石  悠輔(3) 渋谷   26.15/-0.4

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)  48.18    谷川  鈴扇     (群  馬・邑  楽)     2009
近畿中学記録(AJ)  48.68    梅谷  穂志亜   (奈  良・香芝東)     2014
大阪中学記録(OJ)  49.51    野田  滉二     (登美丘)             2007

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  122 岡谷  佑星(3) 渋谷   54.91
  2   4  111 大内  優輝(3) 豊中十一   55.42
  3   7  660 佐原  汰知(3) 北池田   58.31
  4   8  133 大嶌  泰知(3) 箕面三   59.10
  5   2  951 髙田  拓弥(3) 今津   59.54

  3  976 村島  優太(3) 咲くやこの花 DNS
  5  976 勝山  幹太(3) 咲くやこの花 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  660 山下  良太(3) 北池田  1:02.46
  2   6  117 濵田  桜太(2) 豊中十七  1:04.02
  3   7  135 大家  一馬(2) 箕面五  1:11.54

  2  132 吉川  駿之佑(2) 箕面二 DNS
  3  880 松本  留依(2) 三稜 DNS
  5  122 牧  慧太(2) 渋谷 DNS
  8  117 井上  瑠星(2) 豊中十七 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  122 岡谷  佑星(3) 渋谷   54.91
  2   4  111 大内  優輝(3) 豊中十一   55.42
  3   7  660 佐原  汰知(3) 北池田   58.31
  4   8  133 大嶌  泰知(3) 箕面三   59.10
  5   2  951 髙田  拓弥(3) 今津   59.54
  6   4  660 山下  良太(3) 北池田  1:02.46
  7   6  117 濵田  桜太(2) 豊中十七  1:04.02
  8   7  135 大家  一馬(2) 箕面五  1:11.54

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  1.52.43  馬場  勇一郎   (愛  知・上  郷)     2016
近畿中学記録(AJ)  1.53.67  足立  俊治     (兵  庫・柏  原)     1990
大阪中学記録(OJ)  1.54.68  前田  陽向     (山田東)             2018

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  261 西川  楓真(3) 高槻一  2:12.10
  2   8  261 岸  柊威(2) 高槻一  2:15.18
  3   2  117 吉村  昊将(3) 豊中十七  2:15.65
  4   9  660 浦田  悠吾(3) 北池田  2:17.28
  5   6  931 福良  優斗(3) 井高野  2:17.52
  6  10  133 倉橋  颯汰(2) 箕面三  2:21.35
  7   1  101 諸留  彪徠(3) 豊中一  2:21.45
  8  12  111 宮野  航太朗(2) 豊中十一  2:21.67
  9  13  117 斧田  諒助(3) 豊中十七  2:23.18
 10   7  865 白川  瑛士(2) 今市  2:23.29
 11   4  865 青沼  強生(3) 今市  2:23.88

  3  605 南出  大和(2) 石尾 DNS
 11  108 重松  朔(3) 豊中八 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10  133 森  祥太朗(2) 箕面三  2:28.72
  2   6  122 高見  一颯(2) 渋谷  2:31.74
  3   1  121 大野  陽夢(3) 池田  2:36.41
  4  11  132 小森  智馨(3) 箕面二  2:36.74
  5   9  116 眞砂  奏良(2) 豊中十六  2:36.80
  6   4  605 橋口  倫空(2) 石尾  2:43.33

  2  124 松原  佐吉(2) 大教大池田 DNS
  3  880 南野  真宏(2) 三稜 DNS
  5  125 本多  翼(3) 石橋 DNS
  7  125 轡  浩希(3) 石橋 DNS
  8  875 玉井  琥太郎(3) 阪南 DNS
 12  115 安藤  壮平(3) 豊中十五 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  132 和田  亘平(2) 箕面二  2:32.30
  2   9  647 岡田  飛源(2) 五箇荘  2:33.39
  3   5  849 星合  悠希(2) 東淀  2:36.13
  4  12  343 丸山  空大(2) 南郷  2:37.75
  5  10  282 山本  侑輝(2) 芝谷  2:41.39
  6   1  623 馬渕  英人(2) 上野芝  2:44.09
  7   4  135 大家  一馬(2) 箕面五  2:49.77

  2  875 出口  雄大(2) 阪南 DNS
  6  108 樋口  友彬(2) 豊中八 DNS
  7  875 船井  恵満(2) 阪南 DNS
  8  951 渡邊  紘夢(3) 今津 DNS
 11  951 佐藤  竜雅(3) 今津 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  203 岡本  望愛(2) 吹田三  2:30.31
  2   6  843 三戸  健新(2) 東三国  2:34.17
  3  12  122 塚田  隼(2) 渋谷  2:35.64
  4   4  623 芝元  遼晟(3) 上野芝  2:38.31
  5   8  931 岩崎  蒼大(2) 井高野  2:41.40
  6   1  282 長谷  琉我(3) 芝谷  2:42.09

  2  880 鵜澤  彗吾(2) 三稜 DNS
  5  951 藤田  詩音(2) 今津 DNS
  7  108 増田  智文(2) 豊中八 DNS
  9  122 道広  輝(2) 渋谷 DNS
 10  108 國領  悠翔(2) 豊中八 DNS
 11  880 赤﨑  心(2) 三稜 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  114 河野  晃輝(2) 豊中十四  2:44.66
  2   6  282 今村  聡(2) 芝谷  2:46.50
  3   1  122 谷川  友一(3) 渋谷  2:50.09
  4   5  115 中川  凱登(2) 豊中十五  2:52.16
  5   7  122 下田  航士(2) 渋谷  2:53.69
  6   4  133 澤柳  蓮(2) 箕面三  3:19.33

  2  839 大内  宙(2) 歌島 DNS
  8  115 多田  奏士(2) 豊中十五 DNS
  9  122 田中  芳(2) 渋谷 DNS
 10  282 村田  諒(2) 芝谷 DNS
 11  125 湯田  龍斗(2) 石橋 DNS
 12  122 脇元  琥鉄(2) 渋谷 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  261 西川  楓真(3) 高槻一  2:12.10
  2   8  261 岸  柊威(2) 高槻一  2:15.18
  3   2  117 吉村  昊将(3) 豊中十七  2:15.65
  4   9  660 浦田  悠吾(3) 北池田  2:17.28
  5   6  931 福良  優斗(3) 井高野  2:17.52
  6  10  133 倉橋  颯汰(2) 箕面三  2:21.35
  7   1  101 諸留  彪徠(3) 豊中一  2:21.45
  8  12  111 宮野  航太朗(2) 豊中十一  2:21.67

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組
タイムレース

3組
タイムレース

4組
タイムレース

5組

４００ｍ
261

 1:03
133

 1:11
647

 1:11
203

 1:13
282

 1:19

男子共通 １０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  282 山田  航大(2) 芝谷  3:19.95
  2   2  114 笠原  昊(2) 豊中十四  3:46.39
  3   6  114 米丸  景都(2) 豊中十四  3:48.10

  1  282 田上  功晟(2) 芝谷 DNS
  3  125 川口  陽平(3) 石橋 DNS
  5  125 轡  浩希(3) 石橋 DNS

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ

決勝
282

 1:15
282

 2:42

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  3.49.72  石田  洸介     (福  岡・浅  川)     2017
近畿中学記録(AJ)  3.55.90  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  4.04.99  林    秀行     (大  宮)             1993

タイムレース 全5組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  14  111 中井  絢也(3) 豊中十一  4:38.91
  2  18  133 小谷  昊生(3) 箕面三  4:39.77
  3  17  124 福田  健太(3) 大教大池田  4:40.57
  4  13  117 甲斐  拓実(3) 豊中十七  4:40.94
  5  16  133 塩田  智希(3) 箕面三  4:42.84
  6  10  201 山本  琉仁(2) 吹田一  4:43.06
  7   9  111 山木  絋斗(2) 豊中十一  4:43.22
  8   6  849 大野  慧士(3) 東淀  4:45.04
  9  12  605 辻  悠人(3) 石尾  4:46.18
 10   7  605 髙川  創万(2) 石尾  4:46.22
 11   1  111 山下  主税(3) 豊中十一  4:46.80
 12   4  605 田代  英志(3) 石尾  4:52.06

  2  111 浦部  勇人(3) 豊中十一 DNS
  3  111 宮野  航太朗(2) 豊中十一 DNS
  5  660 樫本  英登(3) 北池田 DNS
  8  131 奥田  健祐(2) 箕面一 DNS
 11  865 中村  龍希(3) 今市 DNS
 15  135 影山  麟太郎(2) 箕面五 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11  122 平井  湊(3) 渋谷  4:41.28
  2   9  103 山口  央登弥(2) 豊中三  4:49.83
  3  14  111 松田  奏真(2) 豊中十一  4:50.89
  4   1  647 田村  幸太(2) 五箇荘  4:52.79
  5  18  849 坂倉  魁斗(2) 東淀  4:53.38
  6   2  660 清水  優太(2) 北池田  4:54.67
  7  17  931 福良  優斗(3) 井高野  4:54.83
  8   3  261 伊藤  壮汰(3) 高槻一  4:57.35
  9  15  660 宮口  達明(2) 北池田  5:02.26
 10   7  865 長谷川  ハル(2) 今市  5:07.33
 11  16  111 渡邉  仁(3) 豊中十一  5:21.02

  4  108 萩原  結斗(2) 豊中八 DNS
  5  880 小林  直弘(2) 三稜 DNS
  6  108 東井  蒼葉(2) 豊中八 DNS
  8  976 中尾  大悟(3) 咲くやこの花 DNS
 10  115 山田  壮真(3) 豊中十五 DNS
 12  135 野元  純太(3) 箕面五 DNS
 13  875 島本  雅翔(3) 阪南 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  282 吉田  璃渉(3) 芝谷  4:53.13
  2  13  121 石間  恵太(3) 池田  4:56.70
  3   4  117 西山  周汰(3) 豊中十七  4:57.66
  4  14  111 深堀  空斗(3) 豊中十一  4:59.49
  5  15  133 米川  昌登(2) 箕面三  4:59.84
  6   9  135 佐竹  晴太(2) 箕面五  5:00.14
  7  10  647 東野  勝真(2) 五箇荘  5:04.51
  8   1  117 木地  拓海(2) 豊中十七  5:04.94
  9  17  111 西村  俊和(3) 豊中十一  5:09.02
 10   6  843 塩野  隼人(3) 東三国  5:22.44
 11  11  111 寺前  隆志(2) 豊中十一  5:25.96

  2  115 岡本  伊織(3) 豊中十五 DNS
  3  101 梶原  晶翔(3) 豊中一 DNS
  5  124 石坂  聡太(2) 大教大池田 DNS
  7  103 久芳  陽翔(3) 豊中三 DNS
 12  660 アントワン  真(2) 北池田 DNS
 16  103 松田  航(3) 豊中三 DNS
 18  660 池田  亮太(2) 北池田 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  152 宮野  健勝(3) 庄内さくら  5:06.28
  2  17  203 坂根  葵(2) 吹田三  5:09.13
  3   8  116 リード  大陸(2) 豊中十六  5:12.06
  4   3  152 石本  創大(3) 庄内さくら  5:12.66
  5  11  838 金城  空弥(2) 西淀  5:12.94
  6  18  931 菱野  叶汰(2) 井高野  5:13.09
  7  15  116 眞砂  奏良(2) 豊中十六  5:14.87
  8   6  116 久米  隆平(2) 豊中十六  5:14.91
  9  14  931 大森  一輝(2) 井高野  5:15.07
 10   4  660 竹尾  裕樹(2) 北池田  5:15.82
 11   7  111 志田  尚之(3) 豊中十一  5:16.41
 12  12  133 久住  海斗(3) 箕面三  5:19.46

  1  660 東山  拓生(2) 北池田 DNS
  2  101 上田  陽太(2) 豊中一 DNS
  9  660 松村  隆之介(2) 北池田 DNS
 10  875 井森  礼樹(2) 阪南 DNS
 13  880 柴田  拓希(3) 三稜 DNS
 16  125 佐藤  汰一(3) 石橋 DNS

  5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  117 山本  史樹(2) 豊中十七  5:08.79
  2  14  203 池上  隆也(2) 吹田三  5:09.03
  3  16  203 植田  宗一郎(2) 吹田三  5:14.73
  4   2  135 横山  大輝(2) 箕面五  5:21.00
  5   5  843 久米  満人(2) 東三国  5:41.04
  6  13  116 佐藤  昴星(2) 豊中十六  5:41.57
  7  10  103 淺沼  大晴(2) 豊中三  5:59.79

  1  125 米崎  航介(2) 石橋 DNS
  3  125 吉澤  瑞稀(2) 石橋 DNS
  4  951 馬瀬  光(3) 今津 DNS
  6  951 松永  悠(3) 今津 DNS
  8  125 中川  春陽(2) 石橋 DNS
  9  131 荒木  太一(3) 箕面一 DNS
 11  125 森吉  孝乃介(2) 石橋 DNS
 12  931 小林  正人(3) 井高野 DNS
 15  880 翁長  将吾(2) 三稜 DNS
 17  951 川口  晴(2) 今津 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  14  111 中井  絢也(3) 豊中十一  4:38.91
  2  18  133 小谷  昊生(3) 箕面三  4:39.77
  3  17  124 福田  健太(3) 大教大池田  4:40.57
  4  13  117 甲斐  拓実(3) 豊中十七  4:40.94
  5  11  122 平井  湊(3) 渋谷  4:41.28
  6  16  133 塩田  智希(3) 箕面三  4:42.84
  7  10  201 山本  琉仁(2) 吹田一  4:43.06
  8   9  111 山木  絋斗(2) 豊中十一  4:43.22

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組
タイムレース

3組
タイムレース

4組
タイムレース

5組

４００ｍ
111

 1:11
122

 1:08
117

 1:15
133

 1:16
203

 1:21

８００ｍ
111

 2:28
122

 2:23
282

 2:36
116

 2:42
203

 2:45

１２００ｍ
111

 3:30
122

 3:41
282

 3:55
203

 4:05
203

 4:14

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 ３０００ｍ
日本中学記録(JH)  8.17.84  石田  洸介     (福  岡・浅  川)     2017
近畿中学記録(AJ)  8.21.22  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  8.31.88  渡辺  真一     (長野西)             1991

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11  261 藤原  優人(3) 高槻一  9:45.48
  2   3  865 中村  龍希(3) 今市  9:53.28
  3   8  865 中澤  亮誇(3) 今市  9:56.73
  4   7  660 黒木  賢心(3) 北池田  9:57.52
  5   5  865 前田  結人(2) 今市  9:59.62
  6   6  111 浦部  勇人(3) 豊中十一 10:04.45
  7   2  121 細見  悠太(3) 池田 10:07.09
  8  10  121 福元  晨正(3) 池田 10:07.51
  9  12  865 鈴木  心(2) 今市 10:12.13

  1  111 山木  絋斗(2) 豊中十一 DNS
  4  131 島田  一徹(2) 箕面一 DNS
  9  660 宮本  倖太朗(3) 北池田 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  133 塩田  智希(3) 箕面三 10:20.12
  2   4  282 水川  智博(3) 芝谷 10:30.22
  3  10  121 大野  陽夢(3) 池田 10:37.87
  4   8  121 小椋  祐範(3) 池田 10:59.67
  5   6  121 豊田  悠(2) 池田 10:59.74

  1  111 山下  主税(3) 豊中十一 DNS
  2  880 翁長  将吾(2) 三稜 DNS
  5  111 志田  尚之(3) 豊中十一 DNS
  7  131 荒木  太一(3) 箕面一 DNS
  9  880 柴田  拓希(3) 三稜 DNS
 11  111 松田  奏真(2) 豊中十一 DNS
 12  660 大河内  一樹(2) 北池田 DNS
 13  875 山藤  千雅(3) 阪南 DNS
 14  111 寺前  隆志(2) 豊中十一 DNS
 15  880 天ヶ瀬  悠斗(2) 三稜 DNS
 16  111 深堀  空斗(3) 豊中十一 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11  261 藤原  優人(3) 高槻一  9:45.48
  2   3  865 中村  龍希(3) 今市  9:53.28
  3   8  865 中澤  亮誇(3) 今市  9:56.73
  4   7  660 黒木  賢心(3) 北池田  9:57.52

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5   5  865 前田  結人(2) 今市  9:59.62
  6   6  111 浦部  勇人(3) 豊中十一 10:04.45
  7   2  121 細見  悠太(3) 池田 10:07.09
  8  10  121 福元  晨正(3) 池田 10:07.51

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

タイムレース 1組
261

 3:06
261

 6:27

タイムレース 2組
133

 3:18
133

 6:51

男子共通 110mH(0.914/9.14m)
日本中学記録(JH)  13.74    田原  歩睦     (奈  良・平城東)     2019
近畿中学記録(AJ)  13.74    田原  歩睦     (奈  良・平城東)     2019
大阪中学記録(OJ)  13.96    尾形  成梧     (茨木南)       2020

予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5  123 池田  健人(3) 北豊島   16.66 q
  2   4  647 西村  怜音(3) 五箇荘   18.39 q

  3  880 樹  壮真(3) 三稜 DNS
  6  828 髙本  義忠(2) 夕陽丘 DNS
  7  976 中瀬  太一(3) 咲くやこの花 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  931 岩本  治哉(3) 井高野   19.50 q
  2   5  865 内藤  朔大(3) 今市   19.75 q

  3  122 石長川  虎太郎(2) 渋谷 DNS
  6  839 横井  誠(2) 歌島 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6  123 池田  健人(3) 北豊島   16.25
  2   5  865 内藤  朔大(3) 今市   20.00

  3  647 西村  怜音(3) 五箇荘 DNS
  4  931 岩本  治哉(3) 井高野 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  2m10     境田  裕之     (北海道・春光台)     1986
近畿中学記録(AJ)  2m06     松井  紀之     (奈  良・田原本)     1986
大阪中学記録(OJ)  2m04     小池    綾     (金岡南)             2018

予選 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1  3  111 伊藤  慶祐(3) 豊中十一 -   -   -   -   -   x o  o   o   x x x    1m60 Q

  2  9  660 村田  芳和音(3) 北池田 -   -   x o  o   o   x x x             1m45 Q

  3  7  282 小畠  歓太(3) 芝谷 -   -   -   o   x x x                1m40 Q

  4  5  116 中野  奏(2) 豊中十六 -   -   o   x o  x x x                1m40 Q

  5  8  660 坂本  大樹(3) 北池田 -   -   o   x x x                   1m35 Q

  6 11  647 牧野  類(3) 五箇荘 -   -   x x o x x x                   1m35 Q

  7 15  133 前田  京誠(2) 箕面三 o   x x x                         1m25 Q

  1  849 片山  怜弦(3) 東淀 -   -   -   -   -   -   -   x x x       q

  2  123 池田  健人(3) 北豊島 -   -   -   -   -   -   -   -   -   x x x q

 14  109 松井  空(2) 豊中九 x x x                            q

  4  880 樹  壮真(3) 三稜                               q DNS

  6  976 中村  龍音(3) 咲くやこの花                               q DNS

 10  115 西山  毅(3) 豊中十五                               q DNS

 12  343 有木  亮太郎(2) 南郷                               q DNS

 13  880 河野  慶太(2) 三稜                               q DNS

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  111 伊藤  慶祐(3) 豊中十一 -   -   -   -   -   x o  o   x o  o   x x x 1m65

  2 10  123 池田  健人(3) 北豊島 -   -   -   -   -   -   -   -   x x o x x x 1m65

  3  5  116 中野  奏(2) 豊中十六 -   o   x x x                      1m30

  1  133 前田  京誠(2) 箕面三                               DNS

  2  880 樹  壮真(3) 三稜                               DNS

  4  880 河野  慶太(2) 三稜                               DNS

  6  849 片山  怜弦(3) 東淀                               DNS

  7  115 西山  毅(3) 豊中十五                               DNS

  8  109 松井  空(2) 豊中九                               DNS

  9  660 坂本  大樹(3) 北池田                               DNS

 11  282 小畠  歓太(3) 芝谷                               DNS

 12  660 村田  芳和音(3) 北池田                               DNS

 13  976 中村  龍音(3) 咲くやこの花                               DNS

 14  647 牧野  類(3) 五箇荘                               DNS

 15  343 有木  亮太郎(2) 南郷                               DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 棒高跳
日本中学記録(JH) 5m05i     古澤  一生     (群  馬・新  町)     2018
                 4m93(屋外)古澤  一生     (群  馬・新  町)     2017
近畿中学記録(AJ) 4m90      浅野  喜洋     (兵  庫・広  陵)     2001
大阪中学記録(OJ) 4m50i     岸元  宏平     (松  虫)             2002
                 4m42(屋外)中村    命     (三  稜)             2004

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 3m20 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  647 内古閑  寛斗(2) 五箇荘 o   x o  -   x o  x x x    2m30

  1  121 田中  聖士(3) 池田 -   -   -   -   -   x x x NM 

  2  647 豊崎  悠真(2) 五箇荘 -   -   -   -   x x x    NM 

凡例（NM :記録なし）



男子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
近畿中学記録(AJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  828 大平  琳音(2) 夕陽丘
  5m47
-0.1

  5m68
+1.0

  5m49
+0.3

  4m22
+0.2

  5m36
-0.4

  5m29
-0.8

 5m68
+1.0

  2 14  135 伊原  大貴(3) 箕面五
  5m48
-0.1

  ×   ×
  5m24
-1.8

  4m46
+0.8

  ×
 5m48
-0.1

  3 27  115 平野  響稀(3) 豊中十五   ×
  3m64
-0.9

  5m42
+0.8

  5m27
-0.4

  5m38
+0.0

  5m23
-0.7

 5m42
+0.8

  4 41  135 中村  司(3) 箕面五
  5m29
-0.3

  5m38
+0.1

  4m91
-0.1

  5m10
-0.3

  4m94
-1.0

  －
 5m38
+0.1

  5 28  849 中川  蓮(3) 東淀   ×
  5m10
+1.6

  5m13
+1.3

  5m36
-0.5

  ×   ×
 5m36
-0.5

  6  5  828 竹下  麗也(3) 夕陽丘   ×
  3m51
+1.6

  5m14
+0.8

  4m96
+0.1

  5m35
-0.4

  5m06
+0.1

 5m35
-0.4

  7 16  135 草生  遥斗(3) 箕面五
  4m94
-0.3

  5m10
+2.1

  5m28
+1.2

  4m92
-0.6

  5m32
+0.3

  5m12
-0.1

 5m32
+0.3

  8 15  103 平瀬  侑真(3) 豊中三
  5m19
+0.1

  5m03
+0.2

  ×
  4m96
-1.0

  4m98
+1.3

  ×
 5m19
+0.1

  9 44  931 塩満  輝(2) 井高野
  5m08
-0.8

  5m18
-1.1

  5m10
-0.6

  4m89
-0.1

  ×   ×
 5m18
-1.1

 10 11  121 田中  悠貴(3) 池田
  4m91
+0.6

  5m11
+0.1

  4m97
+1.3

  5m14
-0.2

  4m94
-0.4

  5m10
+0.2

 5m14
-0.2

 11 42  605 藤原  琢磨(2) 石尾
  5m13
-0.8

  4m93
-0.5

  4m77
+1.0

  4m60
-0.7

  4m92
-0.2

  4m75
+0.1

 5m13
-0.8

 12  2  828 樋口  幸久(3) 夕陽丘
  5m02
+0.1

  4m96
+0.1

  5m12
-0.8

  4m68
-0.6

  ×
  4m80
+0.9

 5m12
-0.8

 13 29  116 岡野  綾人(2) 豊中十六
  4m93
-0.4

  5m11
+0.3

  5m00
-0.6

  4m98
-0.9

  4m55
+0.6

  5m08
-1.2

 5m11
+0.3

 14 54  282 中里  颯季(3) 芝谷
  5m07
+0.5

  5m07
-0.1

  5m00
+0.3

  4m92
+0.3

  5m08
-0.1

  4m91
+0.1

 5m08
-0.1

 15  7  849 沼田  大地(3) 東淀   ×   ×
  5m05
-0.1

  4m65
-1.8

  ×
  4m82
-0.9

 5m05
-0.1

 16 31  843 三上  銀次郎(2) 東三国
  4m62
+0.2

  4m73
-0.6

  4m91
+0.1

  4m50
+0.4

  4m31
-0.1

  ×
 4m91
+0.1

 17 43  104 井土  征哉(3) 豊中四
  4m44
+0.3

  4m62
+1.4

  4m89
+0.8

  4m65
+0.5

  4m77
-0.7

  4m43
-0.0

 4m89
+0.8

 18  3  660 岡  佑真(3) 北池田
  4m88
-0.3

  4m33
-0.6

  2m98
-0.9

  ×
 4m88
-0.3

 19  9  124 山浦  一紗(3) 大教大池田
  4m77
+0.2

  4m69
-0.4

  4m64
-0.1

  ×
  4m08
-0.8

  4m24
-0.5

 4m77
+0.2

 20 21  843 丸山  嵩平(3) 東三国
  4m55
-0.4

  4m75
+0.7

  4m72
-0.3

  4m57
-0.3

  4m43
+0.3

  4m47
-0.4

 4m75
+0.7

 21 33  839 横井  歩汰(2) 歌島
  4m52
+0.4

  4m63
+0.5

  4m63
+1.0

  4m75
-0.1

  4m40
+0.7

  4m34
-0.4

 4m75
-0.1

 22 45  660 岩谷  碧空(3) 北池田
  4m72
-1.0

  4m74
+0.3

  4m65
+0.5

  4m29
+0.2

  4m42
-0.8

  4m60
-0.2

 4m74
+0.3

 23 30  135 安部  咲也(2) 箕面五
  4m45
+0.4

  ×
  4m21
-1.6

  ×   ×
  4m68
-0.4

 4m68
-0.4

 24 20  849 穂積  響(2) 東淀
  4m29
+1.0

  4m57
+1.6

  4m28
+0.3

  4m49
-0.6

  4m62
-0.6

  4m67
-0.3

 4m67
-0.3

 25  6  623 山之上  颯士(2) 上野芝
  4m56
-0.1

  4m56
+0.7

  4m34
-0.3

  4m65
-1.0

  4m23
-0.3

  4m42
-0.1

 4m65
-1.0

 26 47  124 百濃  隼平(3) 大教大池田
  4m38
+1.0

  4m30
+1.9

  4m42
+0.2

  4m50
+0.6

  ×
  4m51
+0.2

 4m51
+0.2

 27  4  865 片山  朔(3) 今市   ×
  4m47
+2.1

 4m47
+2.1

 28 35  605 藤田  結羽(2) 石尾
  4m39
+1.5

  4m35
+1.4

  4m33
-0.1

  ×
  4m45
-0.2

 4m45
-0.2

 29 26  838 池田  翔政(2) 西淀
  4m33
+0.6

  4m43
+0.8

  4m31
-0.7

  ×
  3m83
-0.4

 4m43
+0.8

 30 40  282 那須  未凜也(2) 芝谷   ×
  4m36
+0.4

  4m21
+0.5

  4m27
+0.3

  4m34
+0.0

  4m19
+0.5

 4m36
+0.4

 31 49  116 吉井  僚太郎(2) 豊中十六
  4m09
+0.5

  4m25
+0.1

  4m31
-1.2

  4m12
-0.7

 4m31
-1.2

 32 36  828 吉川  湘瑛(2) 夕陽丘
  4m15
+1.2

  4m27
+0.3

 4m27
+0.3

 33 24  116 山口  陽路(2) 豊中十六
  4m10
+0.7

  4m20
+0.1

  3m64
+0.9

  4m04
-0.2

  3m91
-1.0

 4m20
+0.1

 34 48  121 石原  芳隆(2) 池田
  4m08
-0.2

 4m08
-0.2

 35 13  623 古木  啓二朗(3) 上野芝
  4m06
+0.8

 4m06
+0.8



男子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
近畿中学記録(AJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 36 51  116 村上  優大(2) 豊中十六   ×   ×
  4m03
+0.2

 4m03
+0.2

 37 23  660 船越  光騎(3) 北池田
  3m81
-0.2

  ×
  3m73
+0.7

  3m92
-0.1

  3m82
-0.9

 3m92
-0.1

 38 38  116 久保田  鉄平(2) 豊中十六
  3m84
+0.5

 3m84
+0.5

 38 53  838 山本  陽梛汰(2) 西淀   ×   ×
  3m84
-0.7

 3m84
-0.7

 40 10  116 村上  弘大(2) 豊中十六
  3m77
+0.7

  ×
 3m77
+0.7

 41 52  660 岡田  聡輔(2) 北池田
  3m51
-0.3

 3m51
-0.3

  8  647 中川  陽斗(3) 五箇荘   ×   ×   × NM 

 39  647 澤  優斗(3) 五箇荘   ×   ×   × NM 

 12  839 大内  宙(2) 歌島 DNS

 17  115 西方  一樹(3) 豊中十五 DNS

 18  880 梶原  健太郎(2) 三稜 DNS

 19  865 新藤  昊(2) 今市 DNS

 22  875 山田  修也(2) 阪南 DNS

 25  880 笹尾  亮太(2) 三稜 DNS

 32  343 山口  宙(2) 南郷 DNS

 34  135 平戸  晴(3) 箕面五 DNS

 37  133 伊藤  颯一郎(2) 箕面三 DNS

 46  976 岡部  陽(2) 咲くやこの花 DNS

 50  828 形部  嘉彦(2) 夕陽丘 DNS

男子共通 三段跳
日本中学記録(JH)  14m58    小栗    忠     (静  岡・笠  井)     1992
近畿中学記録(AJ)  14m54    澤    秀典     (京  都・樫  原)     1998
大阪中学記録(OJ)  14m47    森永  敏啓     (交野三)             1984

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  261 福知  尚人(3) 高槻一
  9m71
+0.2

 10m16
-0.7

  9m86
+0.1

 10m50
-0.1

 10m33
+0.1

 10m41
+0.0

10m50
-0.1

  2  4  261 山根  春陽(3) 高槻一   ×   ×
  9m87
-0.3

  ×   ×
 10m45
+0.0

10m45
+0.0

  1  976 中村  知毅(3) 咲くやこの花 DNS

  2  111 田中  誠志郎(3) 豊中十一 DNS

  5  109 長谷川  輝(3) 豊中九 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子共通 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録(JH)  17m85    奥村  仁志     (福  井・大野和泉)   2015
近畿中学記録(AJ)  16m64    石山    歩     (兵  庫・福崎東)     2011
大阪中学記録(OJ)  16m61    中村  健太郎     (清風南海)         2016

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  865 村上  翔太(3) 今市  10m99  11m49  11m91 11m91

  2  2  865 山下  巧翔(2) 今市  10m55  10m89  11m02 11m02

  3  4  839 小山  和奏(3) 歌島  10m27  10m94   × 10m94

  4  3  623 長谷川  雄琉(3) 上野芝   9m48  10m59  10m90   × 10m90

  5  9  931 金城  勇大(3) 井高野   ×   8m88   9m07   9m18   ×  9m18

  6  7  660 仲川  優(3) 北池田   7m93   8m43   8m48   ×  8m48

  7  8  828 清水  悠貴(2) 夕陽丘   7m41   7m55   ×   7m67  7m67

  8 12  116 春本  琢巳(2) 豊中十六   7m33   7m45  7m45

  9 17  849 野口  清太郎(2) 東淀   6m81   6m86   7m29  7m29

 10  6  843 稲葉  健心(2) 東三国   4m26   6m48   ×  6m48

 11 16  282 松葉  康治郎(2) 芝谷   5m79   6m41  6m41

 12 14  132 内藤  空(2) 箕面二   5m29   5m53  5m53

 13 18  111 辻  亜蓮(3) 豊中十一   4m27   4m31  4m31

  5  880 村田  陽介(3) 三稜 DNS

 10  880 熱尾  洸幸(2) 三稜 DNS

 11  880 森?  亮太(2) 三稜 DNS

 13  880 中前  佑麿(2) 三稜 DNS

 15  875 田中  こころ(2) 阪南 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 円盤投(1.500kg)
日本中学記録(JH)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
近畿中学記録(AJ)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
大阪中学記録(OJ)  45m74    中村  健太郎     (清風南海)         2016

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  838 小杉  春陽(3) 西淀  25m05   ×   × 25m05

  2  4  623 長谷川  雄琉(3) 上野芝  23m83   × 23m83

  3  2  101 森田  鼓太郎(3) 豊中一  22m08   ×   ×   × 22m08

  4  6  647 藤岡  輝幸(3) 五箇荘   ×  20m65   × 20m65

  5  7  201 平元  文也(3) 吹田一  20m23 20m23

  6  9  109 森野  陽(3) 豊中九  14m34   ×  16m51 16m51

  7 12  111 兵頭  拓真(2) 豊中十一   ×   ×  12m37  15m87 15m87

  8 10  623 笑喜  崚平(3) 上野芝   ×  12m43   ×  15m24 15m24

  9 13  114 浅川  龍汰(2) 豊中十四  10m98 10m98

 10 15  109 関  悠起(2) 豊中九  10m36 10m36

 11 16  111 辻  亜蓮(3) 豊中十一   ×   9m70   ×  9m70

  3  121 西野  和志(3) 池田   ×   ×   ×

  5  880 村田  陽介(3) 三稜 DNS

  8  115 泉脇  悠人(3) 豊中十五 DNS

 11  976 西村  勇輝(2) 咲くやこの花 DNS

 14  114 坂東  拓海(2) 豊中十四 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

予選 30組0着＋32
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   1  647 川畑  心春(3) 五箇荘   13.34
  2   2  103 森川  亜恵(2) 豊中三   13.39
  3   8  123 松田  美月(3) 北豊島   13.52
  4   7  115 藤本  実来(3) 豊中十五   13.65

  3  976 島田  幸羽(3) 咲くやこの花 DNS
  4  976 上村  凛子(3) 咲くやこの花 DNS
  5  647 小西  流月(3) 五箇荘 DNS
  6  976 今岡  澄香(3) 咲くやこの花 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   3  122 清水  紗夏(3) 渋谷   13.90
  2   7  103 北村  結(2) 豊中三   13.91
  3   8  115 越水  彩羽(2) 豊中十五   13.92
  4   4  647 角田  浩菜(2) 五箇荘   13.99
  5   5  605 浦林  紗希(2) 石尾   14.10

  1  976 増田  彩乃(2) 咲くやこの花 DNS
  2  976 安達  海里(3) 咲くやこの花 DNS
  6  976 大野  心愛(2) 咲くやこの花 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   1  122 内山  紗那(2) 渋谷   13.75
  2   2  111 米谷  友梨香(3) 豊中十一   14.09
  3   6  104 久保田  真子(2) 豊中四   14.27
  4   8  201 船田  美雪(2) 吹田一   14.28

  3  122 今中  陽菜(2) 渋谷 DNS
  4  103 鈴木  彩世(2) 豊中三 DNS
  5  115 佐野  瑚子(2) 豊中十五 DNS
  7  103 岡  優里(3) 豊中三 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  282 木﨑  琴都(3) 芝谷   13.78
  2   6  135 鈴本  奈穂(3) 箕面五   14.14
  3   8  103 石川  由莉(2) 豊中三   14.20
  4   5  104 高岡  真奈(2) 豊中四   14.27
  5   2  123 小林  純葉(2) 北豊島   14.29

  1  976 藤本  一花(3) 咲くやこの花 DNS
  4  976 橋本  侑奈(3) 咲くやこの花 DNS
  7  875 迫間  弘佳(3) 阪南 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   2  111 小山  麗美(3) 豊中十一   13.90
  2   4  261 濱松  すず(3) 高槻一   14.27
  3   7  103 深澤  里緒(2) 豊中三   14.34
  4   3  103 倉田  思乃(2) 豊中三   14.55

  1  875 佐々木  夏芽(2) 阪南 DNS
  5  976 木村  咲稀(2) 咲くやこの花 DNS
  6  124 渡邉  明子(3) 大教大池田 DNS
  8  875 加納  礼紗(3) 阪南 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6  122 山本  彩葉(2) 渋谷   13.88
  2   3  135 日髙  菜(3) 箕面五   13.89
  3   2  828 大石  咲心(3) 夕陽丘   14.16
  4   7  865 平良  ゆう美(3) 今市   14.16
  5   8  111 清野  菫(2) 豊中十一   14.30

  1  880 中町  怜生(3) 三稜 DNS
  4  103 和田  あいら(2) 豊中三 DNS
  5  976 松本  さゆり(3) 咲くやこの花 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   6  282 長岡  優芽(2) 芝谷   14.07
  2   7  122 馬尻  穂乃佳(3) 渋谷   14.14
  3   1  122 野田  早葵(2) 渋谷   14.28
  4   2  122 堯  愛(2) 渋谷   14.40
  5   5  839 原  紗希奈(3) 歌島   14.42
  6   8  122 石長川  真子(3) 渋谷   14.57

  3  875 東野  文香(3) 阪南 DNS
  4  131 藤井  愛子(3) 箕面一 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   2  660 早川  望乃(2) 北池田   14.13
  2   6  865 五幣  楓果(2) 今市   14.46
  3   5  660 佐古  果純(2) 北池田   14.60
  4   1  111 中島  ありあ(2) 豊中十一   14.60
  5   4  828 田中  ゆうな(2) 夕陽丘   14.64

  3  109 ラトゥ  麻莉愛トレシア(3) 豊中九 DNS
  7  103 古田  ひなの(3) 豊中三 DNS
  8  660 谷村  瑠奈(3) 北池田 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5  201 木村  美翔(3) 吹田一   14.47
  2   3  116 金山  美優(2) 豊中十六   14.51
  3   6  135 大久保  心愛(2) 箕面五   14.55
  4   1  116 寺尾  結梨(3) 豊中十六   14.66
  5   4  660 藤原  咲菜(3) 北池田   14.82
  6   7  865 牧野  椿(3) 今市   15.09
  7   8  103 長井  彩夏(3) 豊中三   15.23

  2  976 伊藤  紗千子(2) 咲くやこの花 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   8  282 サトル  ザラベル(3) 芝谷   14.91
  2   3  201 千田  桃子(2) 吹田一   14.93
  3   7  124 田窪  志帆(2) 大教大池田   14.99
  4   5  116 二宮  羽衣(3) 豊中十六   15.28

  1  109 小倉  かなみ(3) 豊中九 DNS
  2  109 大割  七菜子(3) 豊中九 DNS
  4  343 上舞  美空(2) 南郷 DNS
  6  976 梶原  万蒼(2) 咲くやこの花 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   1  116 井谷  妃咲(2) 豊中十六   14.63
  2   4  132 池永  しなの(3) 箕面二   14.78
  3   7  122 榎原  愛那(2) 渋谷   15.01
  4   3  201 樋口  こはる(3) 吹田一   15.06
  5   5  121 吉村  香里菜(2) 池田   15.07
  6   2  122 村中  さくら(2) 渋谷   15.23
  7   8  122 谷川  舞(3) 渋谷   15.32
  8   6  828 岡崎  愛美(2) 夕陽丘   15.51

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  849 桑原  穂乃佳(2) 東淀   14.51
  2   1  133 廣瀨  友優夏(3) 箕面三   14.83
  3   2  135 紅林  明日香(2) 箕面五   14.84
  4   7  282 阪下  はるか(3) 芝谷   15.24
  5   8  123 堀内  愛里(2) 北豊島   15.27
  6   5  201 真砂  幸奈(3) 吹田一   15.31

  4  343 榎本  心美(2) 南郷 DNS
  6  343 樋口  由菜(2) 南郷 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   8  111 久保田  理子(2) 豊中十一   14.98
  2   7  124 漆畑  結来(3) 大教大池田   15.23
  3   5  124 小川  凜花(3) 大教大池田   15.33
  4   1  111 長町  ひかり(3) 豊中十一   15.34
  5   4  104 江口  心花(2) 豊中四   15.41
  6   3  865 髙田  梨央(2) 今市   15.48

  2  115 ??川  紗世(3) 豊中十五 DNS
  6  875 平野  爽寧(2) 阪南 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6  849 津島  玲奈(2) 東淀   14.73
  2   5  201 山﨑  那留(3) 吹田一   15.23
  3   7  111 前田  茉歩(3) 豊中十一   15.34
  4   4  116 本郷  来実(3) 豊中十六   15.45
  5   1  828 香山  凛々(2) 夕陽丘   16.08

  2  115 永沼  佳奈(2) 豊中十五 DNS
  3  343 鈴木  香和(2) 南郷 DNS
  8  976 竹村  暁音(2) 咲くやこの花 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   4  104 井本  真緒(3) 豊中四   15.05
  2   5  133 國司  麻結子(3) 箕面三   15.15
  3   3  647 大津  心琳奈(2) 五箇荘   15.37
  4   2  865 岡﨑  晴来美(3) 今市   15.38
  5   1  116 斎藤  水晶(3) 豊中十六   15.82
  6   7  201 増田  乃菜(2) 吹田一   17.69

  6  875 スチュワート  摂理(2) 阪南 DNS
  8  282 篠原  華子(3) 芝谷 DNS

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   8  122 竹内  咲衣音(2) 渋谷   14.97
  2   6  104 山口  佳保(3) 豊中四   15.19
  3   1  122 樋口  七穂(2) 渋谷   15.23
  4   4  116 奈川  綾花(2) 豊中十六   15.52
  5   2  103 三谷  ここな(2) 豊中三   15.61
  6   7  647 野田  彩夏(2) 五箇荘   15.96

  3  875 小西  アンリ(2) 阪南 DNS
  5  976 荒木  美帆(2) 咲くやこの花 DNS

  17組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   2  111 松原  佳子(2) 豊中十一   14.76
  2   5  116 大谷  歩希(3) 豊中十六   14.93
  3   8  116 江川  綾(2) 豊中十六   15.24
  4   3  201 本村  夏音(3) 吹田一   15.27
  5   7  282 槇  紗和(2) 芝谷   15.56

  1  125 宮野  桜羽(2) 石橋 DNS
  4  865 高谷  里乃彩(3) 今市 DNS
  6  976 合阪  光俐(3) 咲くやこの花 DNS

  18組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   2  116 大野  美結(2) 豊中十六   14.84
  2   8  152 林  咲良(2) 庄内さくら   15.20
  3   5  117 鳥畑  菫(2) 豊中十七   15.25
  4   6  132 三川  璃子(2) 箕面二   15.51
  5   1  828 大橋  奈緒(2) 夕陽丘   16.64

  3  976 八田  祢音(2) 咲くやこの花 DNS
  4  125 廣岡  瑚々美(2) 石橋 DNS
  7  931 三田  桜咲(3) 井高野 DNS

  19組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7  839 金築  莉桜(2) 歌島   15.30
  2   2  122 太田  百香(3) 渋谷   15.33
  3   3  951 白井  葵(2) 今津   15.55
  4   5  282 酒井  栞(2) 芝谷   15.76
  5   8  203 山内  心愛(2) 吹田三   19.28

  1  875 津川  愛梨(3) 阪南 DNS
  4  931 田中  美羽(2) 井高野 DNS
  6  976 片岡  百花(2) 咲くやこの花 DNS

  20組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   5  839 中原  愛菜(2) 歌島   15.17
  2   7  201 柳本  結衣(3) 吹田一   15.53
  3   6  839 前田  花菜(2) 歌島   15.73
  4   2  660 水野  琴葉(2) 北池田   16.25
  5   1  660 後藤  夢奈(3) 北池田   16.41

  3  111 櫛田  わかば(3) 豊中十一 DNS
  4  152 平野  花菜(3) 庄内さくら DNS
  8  203 塚脇  留愛(2) 吹田三 DNS

  21組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3  116 多井  ?咲(2) 豊中十六   15.37
  2   4  116 濵村  美空(2) 豊中十六   15.41
  3   8  201 小野  彩音(3) 吹田一   15.51
  4   2  109 高木  咲沙(2) 豊中九   15.89
  5   6  261 吉永  愛実(2) 高槻一   15.91

  1  124 橘  ひとみ(3) 大教大池田 DNS
  5  116 古賀  風蓮(3) 豊中十六 DNS
  7  108 友田  智菜美(2) 豊中八 DNS

  22組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   6  111 宮崎  千穂(2) 豊中十一   15.34
  2   1  104 田﨑  陽菜(3) 豊中四   15.49

  2  131 原  里菜子(3) 箕面一 DNS
  3  976 南  雅音(2) 咲くやこの花 DNS
  4  131 松山  結香(3) 箕面一 DNS
  5  131 高永  亜利(3) 箕面一 DNS
  7  115 二宮  心花(2) 豊中十五 DNS
  8  116 高橋  天生(3) 豊中十六 DNS

  23組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   7  261 崎山  咲月(3) 高槻一   15.39
  2   1  122 内田  くるみ(2) 渋谷   15.63
  3   8  122 北嶋  咲英(3) 渋谷   15.84
  4   5  660 菊池  ひな(2) 北池田   15.89
  5   2  849 木下  歩花(2) 東淀   16.05
  6   6  116 林  いち佳(2) 豊中十六   16.10
  7   4  201 桒原  日葵(2) 吹田一   16.37

  3  152 藤田  芽(3) 庄内さくら DNS

  24組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   8  951 乾  成来(2) 今津   14.63
  2   6  111 石村  佳怜(2) 豊中十一   15.51
  3   1  203 亘  夏澄(2) 吹田三   15.60
  4   2  111 黒田  理葵佳(2) 豊中十一   15.71
  5   4  122 梶田  柚子(2) 渋谷   15.87
  6   3  111 北井  凛世(2) 豊中十一   15.87
  7   5  660 川端  美羽(2) 北池田   15.98

  7  109 寺岡  歌連(3) 豊中九 DNS

  25組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   2  647 松留  子桜(2) 五箇荘   15.54
  2   6  116 山田  芽生(2) 豊中十六   16.18
  3   4  839 岸本  千菜美(3) 歌島   16.30
  4   8  109 亀石  梨心(2) 豊中九   16.40
  5   5  116 濱﨑  明日花(2) 豊中十六   16.69

  3  131 滝野  夏芽(3) 箕面一 DNS
  7  116 辻  ことみ(3) 豊中十六 DNS

  26組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5  201 多和田  桜(3) 吹田一   15.70
  2   3  111 尾割  桃子(2) 豊中十一   15.92
  3   4  839 大路  茜(2) 歌島   15.96
  4   7  135 小田  侑奈(2) 箕面五   16.25
  5   2  838 岡崎  乃愛(2) 西淀   16.45

  6  125 子安  伶奈(3) 石橋 DNS
  8  115 池端  亜美(2) 豊中十五 DNS

  27組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5  282 田中  瑞葵(2) 芝谷   15.85
  2   3  122 福島  菜緒(2) 渋谷   15.92
  3   8  282 福田  陽菜(2) 芝谷   16.25
  4   4  132 山下  志(3) 箕面二   16.74

  2  109 安倍  まどか(3) 豊中九 DNS
  6  124 岩井  愛希(3) 大教大池田 DNS
  7  838 小田  遥香(2) 西淀 DNS

  28組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4  951 小宮  愛(2) 今津   15.66
  2   5  116 本村  優好(2) 豊中十六   16.16
  3   2  116 藤野  結菜(3) 豊中十六   16.75
  4   3  849 中川  麻望(2) 東淀   16.79
  5   7  152 大谷  美那子(2) 庄内さくら   16.88

  6  109 濵田  果歩(3) 豊中九 DNS
  8  109 鬼木  蒼來(3) 豊中九 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

  29組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6  122 山野  咲来(2) 渋谷   16.16
  2   5  122 真砂  咲空(2) 渋谷   16.24
  3   4  122 田宮  紫(2) 渋谷   16.33
  4   7  116 岡本  愛奈(2) 豊中十六   16.85
  5   3  282 澤田  歩実(2) 芝谷   17.17
  6   8  116 日根  咲月(2) 豊中十六   17.70
  7   2  951 大宝  結衣(2) 今津   18.34

  30組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5  282 杉山  美緒(3) 芝谷   15.46
  2   3  114 山城  穂波(3) 豊中十四   15.49
  3   6  117 小橋  柚葉(2) 豊中十七   15.60
  4   2  114 黒田  景来(3) 豊中十四   15.62
  5   4  838 廣南  里奈(2) 西淀   16.68

  7  125 渡部  咲奈(3) 石橋 DNS
  8  282 石原  菜陽(3) 芝谷 DNS

第2レース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6  123 小林  純葉(2) 北豊島   14.18
  2   1  839 原  紗希奈(3) 歌島   14.54

  2  122 堯  愛(2) 渋谷 DNS
  3  104 高岡  真奈(2) 豊中四 DNS
  4  122 野田  早葵(2) 渋谷 DNS
  5  201 船田  美雪(2) 吹田一 DNS
  7  103 深澤  里緒(2) 豊中三 DNS
  8  111 清野  菫(2) 豊中十一 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3  135 鈴本  奈穂(3) 箕面五   14.11
  2   8  865 平良  ゆう美(3) 今市   14.19
  3   4  828 大石  咲心(3) 夕陽丘   14.31

  1  104 久保田  真子(2) 豊中四 DNS
  2  261 濱松  すず(3) 高槻一 DNS
  5  660 早川  望乃(2) 北池田 DNS
  6  122 馬尻  穂乃佳(3) 渋谷 DNS
  7  103 石川  由莉(2) 豊中三 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5  115 越水  彩羽(2) 豊中十五   13.43
  2   4  122 清水  紗夏(3) 渋谷   14.06
  3   8  282 長岡  優芽(2) 芝谷   14.36

  1  605 浦林  紗希(2) 石尾 DNS
  2  111 米谷  友梨香(3) 豊中十一 DNS
  3  111 小山  麗美(3) 豊中十一 DNS
  6  103 北村  結(2) 豊中三 DNS
  7  647 角田  浩菜(2) 五箇荘 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4  647 川畑  心春(3) 五箇荘   13.31
  2   1  135 日髙  菜(3) 箕面五   13.80
  3   7  282 木﨑  琴都(3) 芝谷   13.82
  4   2  122 山本  彩葉(2) 渋谷   13.85

  3  123 松田  美月(3) 北豊島 DNS
  5  115 藤本  実来(3) 豊中十五 DNS
  6  103 森川  亜恵(2) 豊中三 DNS
  8  122 内山  紗那(2) 渋谷 DNS

女子共通 １４５ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   2  282 木﨑  琴都(3) 芝谷   20.32
  2   5  282 森  瑞姫(3) 芝谷   21.10
  3   3  114 大森  和(3) 豊中十四   23.38
  4   6  114 黒田  景来(3) 豊中十四   23.39

  4  114 山城  穂波(3) 豊中十四 DNS
  7  125 廣岡  瑚々美(2) 石橋 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  23.99    ﾊｯｻﾝ  ﾅﾜｰﾙ     (千  葉・松戸五)     2019
近畿中学記録(AJ)  24.47    武本  知紘     (奈  良・都  祁)     2009
大阪中学記録(OJ)  24.64    村上  ひかる   (豊中一)             2016

タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   8  115 妹尾  千里(3) 豊中十五   28.04
  2  976 大野  心愛(2) 咲くやこの花 DNS
  3  976 上村  凛子(3) 咲くやこの花 DNS
  4  976 今岡  澄香(3) 咲くやこの花 DNS
  5  103 森川  亜恵(2) 豊中三 DNS
  6  976 島田  幸羽(3) 咲くやこの花 DNS
  7  115 藤本  実来(3) 豊中十五 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   8  865 平良  ゆう美(3) 今市   28.67
  2   7  116 津久井  純菜(3) 豊中十六   29.55

  2  122 山本  彩葉(2) 渋谷 DNS
  3  122 内山  紗那(2) 渋谷 DNS
  4  976 安達  海里(3) 咲くやこの花 DNS
  5  261 濱松  すず(3) 高槻一 DNS
  6  976 高原  侑楽(3) 咲くやこの花 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5  660 福井  穂花(2) 北池田   28.74
  2   8  660 打出  葵(2) 北池田   29.49

  2  122 石長川  真子(3) 渋谷 DNS
  3  109 ラトゥ  麻莉愛トレシア(3) 豊中九 DNS
  4  103 倉田  思乃(2) 豊中三 DNS
  6  976 河村  紗里(2) 咲くやこの花 DNS
  7  976 栗川  七叶香(2) 咲くやこの花 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   4  111 嶋岡  美緒(3) 豊中十一   30.99
  2   2  828 岡崎  愛美(2) 夕陽丘   32.78

  3  103 石川  由莉(2) 豊中三 DNS
  5  103 和田  あいら(2) 豊中三 DNS
  6  133 廣瀨  友優夏(3) 箕面三 DNS
  7  109 小倉  かなみ(3) 豊中九 DNS
  8  121 吉村  香里菜(2) 池田 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6  849 津島  璃奈(2) 東淀   29.04
  2   3  116 金山  美優(2) 豊中十六   30.28
  3   4  116 井谷  妃咲(2) 豊中十六   30.41
  4   7  132 池永  しなの(3) 箕面二   30.91
  5   2  116 大野  美結(2) 豊中十六   31.28

  5  343 鈴木  香和(2) 南郷 DNS
  8  125 宮野  桜羽(2) 石橋 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  111 宮崎  千穂(2) 豊中十一   32.32
  2   4  116 濵村  美空(2) 豊中十六   32.99
  3   5  111 北井  凛世(2) 豊中十一   33.01
  4   8  111 黒田  理葵佳(2) 豊中十一   33.29
  5   7  124 光保  陽(2) 大教大池田   34.69

  2  133 西坂  穂乃佳(3) 箕面三 DNS
  6  115 池端  亜美(2) 豊中十五 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6  116 多井  ?咲(2) 豊中十六   33.18
  2   5  109 高木  咲沙(2) 豊中九   33.65
  3   3  116 本村  優好(2) 豊中十六   34.14
  4   7  132 山下  志(3) 箕面二   34.52
  5   4  109 亀石  梨心(2) 豊中九   35.30

  2  152 岸田  真緒(3) 庄内さくら DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  115 妹尾  千里(3) 豊中十五   28.04/+0.6

  2   8  865 平良  ゆう美(3) 今市   28.67/+0.2

  3   5  660 福井  穂花(2) 北池田   28.74/+0.0

  4   6  849 津島  璃奈(2) 東淀   29.04/-0.3

  5   8  660 打出  葵(2) 北池田   29.49/+0.0

  6   7  116 津久井  純菜(3) 豊中十六   29.55/+0.2

  7   3  116 金山  美優(2) 豊中十六   30.28/-0.3

  8   4  116 井谷  妃咲(2) 豊中十六   30.41/-0.3

女子共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)(手)  55.9     奥埜 めぐみ   (兵 庫・竜 前)     1992
日本中学記録(JH)(電)  56.64    井戸ｱﾋﾞｹﾞｲﾙ風果  (岐 阜・岐阜加茂西)   2016
近畿中学記録(AJ)(手)  55.9     奥埜 めぐみ   (兵 庫・竜 前)     1992
近畿中学記録(AJ)(電)  56.98    下村 香穂   (兵 庫・白川台)   2010
大阪中学記録(OJ)      58.67    藤原  夕規子   (吹田五)         1993
男子1組1レーン

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  976 小林  花菜(3) 咲くやこの花 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
近畿中学記録(AJ)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
大阪中学記録(手)  2.10.7   深尾  真実     (吹田六)             1976
大阪中学記録(電)  2.11.67  磯部    維     (東  陽)             2007

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12  104 高岡  真奈(2) 豊中四  2:26.91
  2  13  201 北脇  万凛(2) 吹田一  2:34.28
  3   7  660 銭谷  清珠(3) 北池田  2:35.76
  4   4  660 下岡  温乃(2) 北池田  2:37.19
  5  10  116 奈川  綾花(2) 豊中十六  2:38.87
  6   8  201 木村  美翔(3) 吹田一  2:39.20
  7  11  115 吉村  心晴(3) 豊中十五  2:40.75
  8   6  121 吉崎  葵(3) 池田  2:44.55

  1  660 西田  ひまり(3) 北池田 DNS
  2  880 中町  怜生(3) 三稜 DNS
  3  976 河村  紗里(2) 咲くやこの花 DNS
  5  111 穀澤  未久(3) 豊中十一 DNS
  9  976 小林  花菜(3) 咲くやこの花 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  849 木村  茉瑚(2) 東淀  2:37.72
  2   5  865 本埜  はずき(2) 今市  2:42.44
  3  12  133 佐々木  世那(2) 箕面三  2:43.39
  4   7  116 山田  芽生(2) 豊中十六  2:44.96
  5   8  104 井本  真緒(3) 豊中四  2:45.34
  6   4  116 二宮  羽衣(3) 豊中十六  2:46.04
  7  13  124 松井  莉子(3) 大教大池田  2:48.16
  8   6  103 加地  恵梨香(3) 豊中三  2:48.99
  9   2  103 大槻  奏(2) 豊中三  2:49.05
 10  11  605 藤島  莉緒(3) 石尾  2:51.56

  1  660 尾塚  光桜(3) 北池田 DNS
  9  976 合阪  光俐(3) 咲くやこの花 DNS
 10  203 稲葉  ひかり(3) 吹田三 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13  111 福島  典子(3) 豊中十一  2:47.20
  2   7  115 高田  優(2) 豊中十五  2:47.40
  3   5  123 黒木  唯織(2) 北豊島  2:47.50
  4   6  116 濱﨑  明日花(2) 豊中十六  2:50.12
  5   2  115 木村  日茉理(2) 豊中十五  2:50.83
  6   9  115 片山  美沙(2) 豊中十五  2:52.40
  7   4  111 井畑  悠花(2) 豊中十一  2:52.91
  8   3  605 田丸  琴子(2) 石尾  2:52.96

  1  131 山本  灯(3) 箕面一 DNS
  8  111 西谷  彩音(3) 豊中十一 DNS
 10  976 片岡  百花(2) 咲くやこの花 DNS
 11  875 安川  めぐみ(2) 阪南 DNS
 12  261 西阪  萌花(3) 高槻一 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  132 山田  優和(2) 箕面二  2:49.10
  2  12  605 中西  亜実(2) 石尾  2:59.83
  3  11  103 辻本  小陽(3) 豊中三  3:01.56
  4   9  203 南  明歩(2) 吹田三  3:04.82
  5   3  605 福永  愛菜(3) 石尾  3:14.15

  1  282 松永  優奈(3) 芝谷 DNS
  2  282 西宇  優夏(3) 芝谷 DNS
  5  931 中   友華(2) 井高野 DNS
  6  875 小坂  結愛(3) 阪南 DNS
  7  111 弘山  芽英(3) 豊中十一 DNS
  8  115 陶山  明日香(2) 豊中十五 DNS
 10  282 大澤  蓮華(2) 芝谷 DNS
 13  282 作田  真望(3) 芝谷 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9  114 金野  雛(2) 豊中十四  2:57.61
  2  10  124 古川  文椛(2) 大教大池田  2:59.86
  3   7  124 光保  陽(2) 大教大池田  3:00.70
  4   5  122 市坪  千幸(2) 渋谷  3:03.37
  5   8  282 濱口  由瑞希(2) 芝谷  3:04.64

  1  282 林  涼央(2) 芝谷 DNS
  2  131 藤井  愛子(3) 箕面一 DNS
  3  875 北岡  彩音(2) 阪南 DNS
  4  282 杣木  利帆奈(2) 芝谷 DNS
  6  135 今西  愛代(3) 箕面五 DNS
 11  865 橋本  葵(2) 今市 DNS
 12  282 菅野  日南子(3) 芝谷 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12  104 高岡  真奈(2) 豊中四  2:26.91
  2  13  201 北脇  万凛(2) 吹田一  2:34.28
  3   7  660 銭谷  清珠(3) 北池田  2:35.76
  4   4  660 下岡  温乃(2) 北池田  2:37.19
  5   3  849 木村  茉瑚(2) 東淀  2:37.72
  6  10  116 奈川  綾花(2) 豊中十六  2:38.87
  7   8  201 木村  美翔(3) 吹田一  2:39.20
  8  11  115 吉村  心晴(3) 豊中十五  2:40.75
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2組
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4組
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5組
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凡例（DNS:欠    場）



女子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
近畿中学記録(AJ)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
大阪中学記録(OJ)  4.19.96  高松智美ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2014

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12  261 小田  美月(3) 高槻一  4:52.18
  2  11  133 中野  藍那(2) 箕面三  5:01.02
  3  15  111 弓﨑  理緒(3) 豊中十一  5:01.54
  4   6  133 西坂  穂乃佳(3) 箕面三  5:05.68
  5  18  111 森本  帆香(3) 豊中十一  5:06.90
  6  20  121 川口  真優(3) 池田  5:13.54
  7   7  122 加味  夢羅(3) 渋谷  5:16.83
  8   4  203 前田  実愛(3) 吹田三  5:17.40
  9  16  865 西田  夢果(3) 今市  5:23.13
 10   1  111 木下  歩穂(2) 豊中十一  5:23.97
 11   2  122 犬間  琴音(3) 渋谷  5:24.12
 12  17  122 阿部  里咲(2) 渋谷  5:24.49
 13   8  660 村瀬  彩雪(2) 北池田  5:25.07
 14  19  115 吉村  心晴(3) 豊中十五  5:28.86
 15  13  605 島田  綾花(2) 石尾  5:29.57

  3  660 紀之定  咲音(3) 北池田 DNS
  5  111 尾割  桃子(2) 豊中十一 DNS
  9  111 森島  愛(3) 豊中十一 DNS
 10  880 澤田  和奏(3) 三稜 DNS
 14  108 村田  咲樹(2) 豊中八 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  111 森脇  菜々子(2) 豊中十一  5:36.09
  2   7  111 島田  真知(2) 豊中十一  5:41.22
  3  10  865 小川  七楓(2) 今市  5:42.10
  4   9  122 東  ゆきの(2) 渋谷  5:44.22
  5  12  201 須田  茉結奈(2) 吹田一  5:44.62
  6  17  122 三島  結衣(3) 渋谷  5:49.94
  7  14  282 安盛  美宙(2) 芝谷  5:50.44
  8   3  122 片山  七帆(3) 渋谷  6:21.67
  9   4  111 石村  佳怜(2) 豊中十一  6:22.44
 10   1  122 中渕  琴菜(2) 渋谷  6:23.45
 11   5  122 神田  まい(3) 渋谷  6:26.61

  6  660 谷村  結愛(3) 北池田 DNS
  8  103 加地  恵梨香(3) 豊中三 DNS
 11  875 梅田  奈乃葉(3) 阪南 DNS
 13  123 黒木  唯織(2) 北豊島 DNS
 15  122 八木  咲穏(3) 渋谷 DNS
 16  282 竹内  悠衣(2) 芝谷 DNS
 18  152 森  琴音(3) 庄内さくら DNS
 19  201 梅田  彩衣(3) 吹田一 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12  261 小田  美月(3) 高槻一  4:52.18
  2  11  133 中野  藍那(2) 箕面三  5:01.02
  3  15  111 弓﨑  理緒(3) 豊中十一  5:01.54
  4   6  133 西坂  穂乃佳(3) 箕面三  5:05.68

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5  18  111 森本  帆香(3) 豊中十一  5:06.90
  6  20  121 川口  真優(3) 池田  5:13.54
  7   7  122 加味  夢羅(3) 渋谷  5:16.83
  8   4  203 前田  実愛(3) 吹田三  5:17.40

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

タイムレース 1組
261

 1:13
261

 2:32
261

 3:52

タイムレース 2組
111

 1:16
111

 2:52
111

 4:29

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 100mH(0.762/8m)
日本中学記録(JH)  13.56    澤田ｲﾚｰﾈｵｷﾞﾓﾝｷﾞ(東  京・KMC陸上)    2012
近畿中学記録(AJ)  13.66    藤原  かれん   (兵  庫・神  河)     2019
大阪中学記録(OJ)  13.77    上田    繭     (住吉一)             2008

予選 6組0着＋24
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4  115 妹尾  千里(3) 豊中十五   14.90
  2   3  104 久保田  真子(2) 豊中四   16.31
  3   8  123 松田  美月(3) 北豊島   16.42
  4   6  115 越水  彩羽(2) 豊中十五   16.76
  5   2  103 岡  優里(3) 豊中三   17.56
  6   7  103 鈴木  彩世(2) 豊中三   17.58

  5  976 藤本  一花(3) 咲くやこの花 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6  111 清野  菫(2) 豊中十一   16.72
  2   4  116 津久井  純菜(3) 豊中十六   17.84
  2   7  828 古川  慧奈(3) 夕陽丘   17.84
  4   8  261 岡田  そら菜(3) 高槻一   18.30
  5   5  111 中島  ありあ(2) 豊中十一   18.43
  6   3  103 古田  ひなの(3) 豊中三   19.06

  2  875 香川  華月(3) 阪南 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   8  828 高橋  美雨(3) 夕陽丘   18.78
  2   2  282 平井  怜(3) 芝谷   19.05
  3   1  865 牧野  椿(3) 今市   19.09
  4   5  261 崎山  咲月(3) 高槻一   20.01
  5   7  116 林  いち佳(2) 豊中十六   20.08

  3  261 伊禮門  風花(3) 高槻一 DNS
  4  875 三枝  夕莉(3) 阪南 DNS
  6  343 弓場  菜乃佳(2) 南郷 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3  282 サトル  ザラベル(3) 芝谷   19.21
  2   4  838 萩田  彩香(3) 西淀   19.32
  3   7  123 山口  実穂(2) 北豊島   19.92
  4   6  647 伊藤  美和(3) 五箇荘   20.04
  5   8  123 馬渕  真姫(2) 北豊島   20.08
  6   2  828 宇田  依世(2) 夕陽丘   20.57
  7   5  660 平野  葉菜(2) 北池田   20.63

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6  261 松井  菜(3) 高槻一   19.25
  2   2  201 黒川  美音(3) 吹田一   20.68
  3   5  660 和田  夢歩(2) 北池田   20.84
  4   4  647 栗本  希乃(3) 五箇荘   21.32

  3  931 田中  美羽(2) 井高野 DNS
  7  109 鬼木  蒼來(3) 豊中九 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3  838 相田  瑛梨香(3) 西淀   16.66
  2   7  201 高田  知佳(3) 吹田一   17.48
  3   5  838 本庄  愛希(2) 西淀   18.35
  4   2  282 酒井  栞(2) 芝谷   20.33
  5   6  122 立宅  絢芽(2) 渋谷   27.80

  4  109 寺岡  歌連(3) 豊中九 DNS

第2レース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   3  865 牧野  椿(3) 今市   18.62
  2   8  838 萩田  彩香(3) 西淀   19.00
  3   1  647 伊藤  美和(3) 五箇荘   19.82

  7  123 山口  実穂(2) 北豊島 DQ  *T8
  2  261 崎山  咲月(3) 高槻一 DNS
  4  261 松井  菜(3) 高槻一 DNS
  5  103 古田  ひなの(3) 豊中三 DNS
  6  282 サトル  ザラベル(3) 芝谷 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   7  111 中島  ありあ(2) 豊中十一   17.84
  2   8  838 本庄  愛希(2) 西淀   17.92
  3   3  828 古川  慧奈(3) 夕陽丘   18.32
  4   2  828 高橋  美雨(3) 夕陽丘   18.61
  5   1  282 平井  怜(3) 芝谷   19.10

  4  116 津久井  純菜(3) 豊中十六 DNS
  5  103 鈴木  彩世(2) 豊中三 DNS
  6  261 岡田  そら菜(3) 高槻一 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3  115 妹尾  千里(3) 豊中十五   14.98
  2   5  838 相田  瑛梨香(3) 西淀   16.63
  3   2  201 高田  知佳(3) 吹田一   17.48

  1  103 岡  優里(3) 豊中三 DNS
  4  123 松田  美月(3) 北豊島 DNS
  6  104 久保田  真子(2) 豊中四 DNS
  7  115 越水  彩羽(2) 豊中十五 DNS
  8  111 清野  菫(2) 豊中十一 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:ﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)）



女子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
近畿中学記録(AJ)  1m77     津田シェリアイ (大  阪・今  市)     2011
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

予選 通過標準記録:2m00
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m15
1m57

1m20
　

1m25
　

1m30
　

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m48
　

1m51
　

1m54
　 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1  1  201 高田  知佳(3) 吹田一
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1m54 Q

  2  2  116 斎藤  水晶(3) 豊中十六
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1m40 Q

  3  6  123 池田  心羽(3) 北豊島
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 1m40 Q

  4  7  123 前田  一華(2) 北豊島
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1m30 Q

  5 11  103 北村  結(2) 豊中三
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1m25 Q

  6 10  647 木造  紗良(3) 五箇荘
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 1m25 Q

  7 13  111 石村  咲來(3) 豊中十一
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1m25 Q

  7 22  117 加藤  彩花(2) 豊中十七
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25 Q

  9  5  282 石原  菜陽(3) 芝谷
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1m25 Q

 10 12  117 姫野  真優(3) 豊中十七
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 1m20 Q

 11 21  647 豊浦  奏来(2) 五箇荘
o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m15 Q

 12 20  647 十文字  美桜(2) 五箇荘
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1m15 Q

 15  124 岩井  愛希(3) 大教大池田
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q NM 

 19  124 橘  ひとみ(3) 大教大池田
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q NM 

  3  111 長町  ひかり(3) 豊中十一
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

q DNS

  4  976 クリブ  マイサ(3) 咲くやこの花
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

q DNS

  8  976 松本  さゆり(3) 咲くやこの花
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

q DNS

  9  109 大割  七菜子(3) 豊中九
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

q DNS

 14  115 ??川  紗世(3) 豊中十五
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 q DNS

 16  115 川喜田  優芽(3) 豊中十五
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

q DNS

 17  115 永沼  佳奈(2) 豊中十五
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 q DNS

 18  124 大東  香凛(3) 大教大池田
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

q DNS

 23  111 櫛田  わかば(3) 豊中十一
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

q DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
近畿中学記録(AJ)  1m77     津田シェリアイ (大  阪・今  市)     2011
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  111 長町  ひかり(3) 豊中十一 -   -   o   x o  x x x 1m30

  1  115 ??川  紗世(3) 豊中十五                DNS

  2  647 十文字  美桜(2) 五箇荘                DNS

  3  123 池田  心羽(3) 北豊島                DNS

  4  976 クリブ  マイサ(3) 咲くやこの花                DNS

  5  123 前田  一華(2) 北豊島                DNS

  6  111 櫛田  わかば(3) 豊中十一                DNS

  7  124 橘  ひとみ(3) 大教大池田                DNS

  8  282 石原  菜陽(3) 芝谷                DNS

  9  647 豊浦  奏来(2) 五箇荘                DNS

 11  124 大東  香凛(3) 大教大池田                DNS

 12  201 高田  知佳(3) 吹田一                DNS

 13  109 大割  七菜子(3) 豊中九                DNS

 14  124 岩井  愛希(3) 大教大池田                DNS

 15  976 松本  さゆり(3) 咲くやこの花                DNS

 16  115 永沼  佳奈(2) 豊中十五                DNS

 17  117 加藤  彩花(2) 豊中十七                DNS

 18  647 木造  紗良(3) 五箇荘                DNS

 19  116 斎藤  水晶(3) 豊中十六                DNS

 20  115 川喜田  優芽(3) 豊中十五                DNS

 21  111 石村  咲來(3) 豊中十一                DNS

 22  117 姫野  真優(3) 豊中十七                DNS

 23  103 北村  結(2) 豊中三                DNS

女子共通 棒高跳
日本中学記録(JH)  3m71     小田嶋  怜美   (静  岡・天  竜)     2008
近畿中学記録(AJ)  3m52     坂内  祭莉     (大  阪・白  鷺)     2019
大阪中学記録(OJ)  3m52     坂内  祭莉     (白  鷺)             2019

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m00 記録 ｺﾒﾝﾄ

  3  123 井上  望愛(2) 北豊島 x x x NM 

  4  647 原  吏乃(3) 五箇荘 x x x NM 

  1  647 前田  愛(3) 五箇荘    DNS

  2  647 島﨑  響子(3) 五箇荘    DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希   (神奈川・足柄台)     2016
近畿中学記録(AJ)  6m12     高良  彩花     (兵  庫・西宮浜)     2015
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 32  117 清弘  麻瑠(3) 豊中十七   ×   ×
  4m56
+0.2

  4m22
+0.5

  4m67
-0.1

  4m80
-0.4

 4m80
-0.4

  2 35  660 佐藤  和佳(2) 北池田
  4m35
-0.3

  4m51
+0.2

  4m35
+0.5

  4m26
+0.5

  4m78
+0.2

  4m63
+0.0

 4m78
+0.2

  3 48  647 窪田  花凛奈(2) 五箇荘   ×   ×   ×
  4m32
+0.1

  ×
  4m58
+0.2

 4m58
+0.2

  4 33  116 寺尾  結梨(3) 豊中十六
  4m50
-0.2

  4m45
+0.4

  ×
  4m47
+0.1

  ×   ×
 4m50
-0.2

  5 19  647 寺田  心(3) 五箇荘   ×
  3m91
+0.1

  3m99
+0.4

  3m97
-0.1

  4m22
-0.1

  4m01
-0.4

 4m22
-0.1

  6  3  122 馬尻  穂乃佳(3) 渋谷
  4m04
-0.1

  4m18
+0.0

  3m82
-0.5

  4m01
+0.4

  4m02
+0.1

  4m21
+0.0

 4m21
+0.0

  7 31  951 佐藤  実央(2) 今津   ×
  4m06
+0.3

  3m95
+0.0

  4m02
-0.6

  3m91
-0.1

  3m35
-0.8

 4m06
+0.3

  8 21  116 江川  綾(2) 豊中十六   ×
  4m05
-0.3

  4m01
-0.4

  ×
  3m88
-0.1

  3m90
-1.0

 4m05
-0.3

  9 37  282 長岡  優芽(2) 芝谷
  3m75
-0.1

  ×
  3m94
+0.2

  3m64
+0.5

  3m88
+0.7

  4m03
-0.2

 4m03
-0.2

 10 14  849 井上  千穂(3) 東淀   ×   ×   ×   ×   ×
  4m01
+0.3

 4m01
+0.3

 11 36  111 粟井  英恵(3) 豊中十一
  3m63
-0.2

  3m95
+0.1

  4m00
+0.4

  3m87
+0.4

  3m91
+0.4

  3m95
-0.2

 4m00
+0.4

 12 39  660 尾形  桜奈(2) 北池田
  3m64
+0.1

  3m71
+0.3

  3m93
+0.2

  ×   ×
  3m99
+0.1

 3m99
+0.1

 13 52  931 三田  桜咲(3) 井高野
  3m86
-0.2

  ×
  3m86
+0.2

  3m84
+0.3

  3m98
+0.2

  3m85
+0.0

 3m98
+0.2

 14 20  104 浦杉  ひかり(3) 豊中四
  3m73
-0.3

  3m95
+0.4

  3m67
-0.9

  3m52
-0.4

  3m62
-0.9

 3m95
+0.4

 15 23  647 伊藤  美和(3) 五箇荘
  3m82
-0.4

  3m57
+0.0

  3m76
-0.1

  3m87
-0.6

  3m69
-0.3

  3m70
-1.0

 3m87
-0.6

 16 42  838 和田  唯花(3) 西淀
  3m72
+0.6

  3m85
+0.4

  3m75
+0.6

  3m70
+0.8

  ×
  2m70
+0.3

 3m85
+0.4

 17  9  282 阪下  はるか(3) 芝谷   ×   ×
  3m79
-0.2

  3m62
+0.3

  3m51
-0.1

  3m50
+0.2

 3m79
-0.2

 18 51  839 中原  愛菜(2) 歌島
  2m74
-0.2

  3m79
+0.3

  3m03
+0.5

  ×
  2m95
-0.4

 3m79
+0.3

 19 10  849 米澤  花蓮(2) 東淀
  2m29
-0.4

  3m64
-0.3

  3m76
-0.1

  2m25
+0.0

  3m64
-0.4

  3m48
+0.0

 3m76
-0.1

 20 30  114 大森  和(3) 豊中十四
  3m52
-0.5

  3m75
+0.0

  3m61
+0.4

  3m00
-0.4

  3m27
-0.2

  3m54
-0.6

 3m75
+0.0

 21 62  647 前田  愛(3) 五箇荘
  3m64
+0.0

  3m73
+0.4

  3m57
+0.5

  3m63
-0.2

 3m73
+0.4

 22 61  647 島﨑  響子(3) 五箇荘   ×
  3m56
+0.4

  3m70
+0.2

  3m66
+0.1

  ×
  3m62
-0.2

 3m70
+0.2

 23 26  282 杉山  美緒(3) 芝谷   ×   ×
  3m56
-0.1

  3m46
+0.3

  3m66
-0.5

  3m65
-0.4

 3m66
-0.5

 24 27  647 栗本  希乃(3) 五箇荘   ×
  3m31
+0.0

  3m64
+0.1

  3m35
+0.1

  3m52
-0.1

  3m61
-0.4

 3m64
+0.1

 25 58  865 髙田  梨央(2) 今市
  3m37
+0.1

  3m46
+0.3

  3m50
+0.8

  3m64
+0.1

 3m64
+0.1

 26 41  865 五幣  楓果(2) 今市
  3m29
+0.3

  3m63
+0.6

  3m60
+0.4

  3m35
+0.8

  3m38
+0.2

 3m63
+0.6

 27 12  605 西崎  陽葵(2) 石尾
  3m30
-0.5

  3m56
+0.5

  3m28
+0.4

  3m39
+0.1

 3m56
+0.5

 28 24  282 篠原  華子(3) 芝谷   ×   ×
  3m56
+0.1

 3m56
+0.1

 29 25  865 岡﨑  晴来美(3) 今市
  3m53
+0.0

  3m54
+0.3

 3m54
+0.3

 30 60  282 澤田  歩実(2) 芝谷   ×
  2m84
+0.1

  3m31
+0.1

  3m13
+0.6

  2m40
+0.3

 3m31
+0.1

 31 29  123 薄田  琴莉(2) 北豊島   ×
  3m25
+1.1

 3m25
+1.1

 32 44  116 岡本  愛奈(2) 豊中十六   ×
  3m19
+0.2

 3m19
+0.2

 33 59  647 藤森  祐衣子(2) 五箇荘
  2m91
+0.1

  2m97
+0.2

  3m00
+1.2

  2m92
+0.2

 3m00
+1.2

 34 45  282 福田  陽菜(2) 芝谷
  2m79
+0.6

  ×
 2m79
+0.6

 43  115 川喜田  優芽(3) 豊中十五   ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし）



女子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希   (神奈川・足柄台)     2016
近畿中学記録(AJ)  6m12     高良  彩花     (兵  庫・西宮浜)     2015
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  976 橋本  侑奈(3) 咲くやこの花 DNS

  2  976 伊藤  紗千子(2) 咲くやこの花 DNS

  4  647 戸塚  菜帆(3) 五箇荘 DNS

  5  976 増田  彩乃(2) 咲くやこの花 DNS

  6  116 金子  智香(3) 豊中十六 DNS

  7  976 梶原  万蒼(2) 咲くやこの花 DNS

  8  976 南  雅音(2) 咲くやこの花 DNS

 11  111 前田  茉歩(3) 豊中十一 DNS

 13  109 濵田  果歩(3) 豊中九 DNS

 15  104 江口  心花(2) 豊中四 DNS

 16  976 高原  侑楽(3) 咲くやこの花 DNS

 17  976 木村  咲稀(2) 咲くやこの花 DNS

 18  343 上舞  美空(2) 南郷 DNS

 22  976 竹村  暁音(2) 咲くやこの花 DNS

 28  115 二宮  心花(2) 豊中十五 DNS

 34  880 寺口  舞香(3) 三稜 DNS

 38  122 正田  悠希(3) 渋谷 DNS

 40  103 長井  彩夏(3) 豊中三 DNS

 46  951 福森  里咲(2) 今津 DNS

 47  115 佐野  瑚子(2) 豊中十五 DNS

 49  111 小山  麗美(3) 豊中十一 DNS

 50  880 堀  日向(3) 三稜 DNS

 53  875 戸田  百々花(2) 阪南 DNS

 54  976 八田  祢音(2) 咲くやこの花 DNS

 55  875 廣澤  柚香(2) 阪南 DNS

 56  343 東  陽由(2) 南郷 DNS

 57  875 中原  志歩(2) 阪南 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録(JH)  17m45    奥山  琴未     (岡  山・上  道)     2019
近畿中学記録(AJ)  16m67    尾山  和華     (兵  庫・志  方)     2014
大阪中学記録(OJ)  16m46    日夏  涼香     (三  稜)             2018

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  828 奥村  紗菜(2) 夕陽丘   ×  10m29  11m19  11m29 11m29

  2  5  931 今石  向日葵(3) 井高野   9m42   9m51   9m59  9m59

  3  4  828 梛野  莉木(2) 夕陽丘   9m05   9m18  9m18

  4 12  203 二宮  芽来(2) 吹田三   8m32   8m80   8m81  8m81

  5 10  647 森下  結莉(2) 五箇荘   8m39   8m40   8m71  8m71

  6  6  839 大路  茜(2) 歌島   ×   8m15   ×   ×   8m24  8m24

  7 11  103 千葉  葵(3) 豊中三   8m14  8m14

  8 13  282 眞壁  晴菜子(3) 芝谷   7m71   8m01  8m01

  9 23  838 清家  心(2) 西淀   6m83   7m40   7m81  7m81

 10 19  660 片岡  詩幸(2) 北池田   6m88  6m88

 11 20  660 藤原  真理愛(2) 北池田   6m66  6m66

 12 18  116 日根  咲月(2) 豊中十六   5m98   6m24   6m34  6m34

 13 17  865 小西  エマ(2) 今市   ×   ×   5m57  5m57

 14 22  838 井上  絢菜(2) 西淀   4m68   5m18  5m18

  1  880 翁長  華夢(3) 三稜 DNS

  3  875 吉見  心晴(3) 阪南 DNS

  7  647 材木  はるな(3) 五箇荘 DNS

  8  976 荒木  美帆(2) 咲くやこの花 DNS

  9  976 阿部  世愛(2) 咲くやこの花 DNS

 14  976 クリブ  マイサ(3) 咲くやこの花 DNS

 15  976 木野  心愛(2) 咲くやこの花 DNS

 16  116 吉田  和音(3) 豊中十六 DNS

 21  116 東  瑚子(3) 豊中十六 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 円盤投(1.000kg)
日本中学記録(JH)  44m57    斎藤  真希     (山  形・余  目)     2015
近畿中学記録(AJ)  39m77    助永  仁美     (兵  庫・生  田)     2003
大阪中学記録(OJ)  39m75    吉留  明夏里   (今  市)             2010

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  261 吉永  愛実(2) 高槻一   ×  16m81  18m01 18m01

  2  3  123 磯村  愛悠(2) 北豊島   ×  16m59   ×  17m75   ×   × 17m75

  3  8  115 三浦  芽衣(3) 豊中十五  16m12  16m47 16m47

  4  9  865 平  唯叶(2) 今市   ×  16m33   ×   × 16m33

  5  5  828 梛野  莉木(2) 夕陽丘   ×  15m17   ×   × 15m17

  6 12  647 中川  千穂里(2) 五箇荘   ×  12m52   ×   × 12m52

  7 14  838 井上  真帆(2) 西淀  11m81  12m04   × 12m04

  8 15  838 権東  咲蘭(2) 西淀  10m12 10m12

  1  261 阪井  聖佳(3) 高槻一 DNS

  2  880 翁長  華夢(3) 三稜 DNS

  4  976 栗川  七叶香(2) 咲くやこの花 DNS

  6  343 伊地知  凛央(3) 南郷 DNS

  7  976 阿部  世愛(2) 咲くやこの花 DNS

 11  976 木野  心愛(2) 咲くやこの花 DNS

 13  109 安倍  まどか(3) 豊中九 DNS

凡例（DNS:欠    場）


